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GENEL BAŞKANIN MESAJI

Dünyada ve ülkemizde 2020 yılı maalesef büyük olumsuzlukların ve sorunların yılı 
olarak tarihe geçti. 2020 yılına damgasını vuran pandemi hayatın her alanını etki-
ledi. Yaşam biçimimizden, beklentilerimize, tüketim alışkanlıklarımızdan, çalışma 
hayatına kadar her alan pandeminin getirmiş olduğu değişime maruz kaldı.
Küresel düzlemde yaşanan bu büyük sağlık sorununun ve ardından gelen ekonomik 
krizin etkisi oldukça güçlü oldu. Ekonomik tahribatın etkisinin ne kadar süreceğini 
şimdiden tahmin etmek çok güç görünüyor.
Ülke olarak ne kadar zor ve sıkıntılı olursa olsun, çözüm bekleyen yapısal sorunla-
rımızın üzerine, ortak akılla üreteceğimiz çözüm yolları ve reformlarla gitmek zo-
rundayız. Ekonomide yaşanan tahribatı telafi edebilmek için yaşanan sürecin uzun 
vadeli sonuçlarının doğru bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir.  
Siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmelerden en fazla etkilenen mesleklerin başında 
mali müşavirlik mesleği gelmektedir. Bu yüzden meslek mücadelesini; siyasi, eko-
nomik ve teknolojik gelişmeler her zaman yakından etkilemiş ve etkilemeye devam 
edecektir. 
Ekonomimiz son yıllardaki kırılgan yapısına pandeminin yaratmış olduğu tahribat 
da eklenince, önemli sıkıntı ve sorunlarla karşı karşıya kaldı. Ticari hayattaki dur-
gunluk, yabancı para değerlerindeki kur oynaklığı ve belirsizlikler ekonomi üze-
rinde ciddi baskı oluşturmakta. Pandeminin yarattığı tahribatla birlikte iç talepte 
yaşanan daralma ile kırılganlıklar giderek arttı. 2021 yılının ortalarına kadar devam 
etmesi beklenen pandeminin yılın ikinci yarısından itibaren geçmiş yılların baz et-
kisi ve finansal iklimden kaynaklı olumlu gelişmeler, ekonomide bir hareketliliği 
beraberinde getirebilir.



Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişiminin rotasını üreti-
me dayandırmak zorunda. Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekono-
minin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir.
Ekonomide yaşanan sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi 
muhasebe ve denetim mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan tahsilat 
problemimizi daha da güçleştirdi.
Mali müşavirlerin ve yeminli mali müşavirlerin sundukları hizmetlerin ne kadar hayati 
öneme sahip olduğunu, pandemi bir kez daha net bir şekilde ortaya koydu. Pandemi süre-
since çalışmalarına ara vermeden devam eden meslektaşlarımız, hem işletmelerin varlığı-
nı koruyup sürdürebilmelerine, hem kamu finansmanına hayati katkı yaptı.
Pandeminin adeta hayatı durdurduğu 2020 yılı boyunca, mali müşavirler, yeminli mali 
müşavirler, Odalarımız ve TÜRMOB durmadı. Teknolojinin getirdiği imkanlardan azami 
oranda faydalanarak çalışmalarımızı sürdürdük. Ara vermek zorunda kaldığımız yüz yüze 
eğitimler yerine online eğitimler gerçekleştirdik. Teknolojik gelişmeleri mesleğimizin hiz-
metine sunacak program ve uygulamaları hayata geçirdik. Geleceğe bugünden hazırlan-
maktan ve dünyadaki değişime uyum sağlamaktan başka bir seçeneğimiz bulunmuyor. 
Aksi durumda fırsatları kaçırır dünyanın gerisinde kalırız.
TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Tüm gelişmeleri ya-
kından takip ederek, meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine hazırlama gayre-
tindeyiz. Bunun için muhasebe meslek örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı 
becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık vermelidir. TÜRMOB bu 
anlamda gerçekleştirdiği ve programladığı çalışmalarla tüm zorluklara karşın önemli ba-
şarılar sağlamıştır.
Meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin ya-
rınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdi-
ğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz. 
Mali müşavirler, sundukları hizmetlerle işletmelerin yaşam döngülerini sürdürebilmeleri, 
yeni süreçlere kendilerini hazırlayabilmeleri, finansal piyasaların etkinliğini koruyabilme-
leri, kamu finansmanının sürekliliğini sağlayabilmeleri için hayati öneme sahip bir rol 
üstlendiler ve bu rolü güçlendirerek devam ettireceklerdir. 
Sürekli gelişen, değişen, dinamik bir mesleğin mensuplarıyız. Sürekli kendini yenileyen, 
dinamik yapımız geleceğe uyumun anahtarı olacaktır. Mesleki dayanışmamızı ve birlikte-
liğimizi güçlendirerek, gelişimimizi sürdüreceğiz.
Bu süreçte sevdiğimiz dostlarımızı, arkadaşlarımızı, yakınlarımızı ebediyete uğurladık. 
Bu acıların tüm dünyada son bulması ve bir daha yaşanmamasını diliyorum.
2021 yılının ülkemizde ve dünyada; pandeminin sona erdiği, toplumsal barışın ve adale-
tin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, ekonomik 
istikrarın sağlandığı, sorunların çözüldüğü bir yıl olmasını arzuluyoruz.  
Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı 
sunarım.

 Emre KARTALOĞLU
 TÜRMOB Genel Başkanı
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ODA BAŞKANIN MESAJI

Çok zorlu geçen 2020 yılını iyisiyle kötüsüyle geride bıraktık. 2021 yılının ülkemi-
ze, dünyamıza ve tüm insanlığa en başta sağlık ardından barış, kardeşlik, huzur ve 
mutluluk getirmesini diliyorum. Umut dolu bir yıl olmasını temenni ediyorum... 
Tüm sektörlerde pek çok etki bırakan pandemi, iş yaşamımızda da pek çok alışkan-
lığımızı kökten etkiledi. Artık daha hızlı adapte olduğumuz dijital dünyada, toplan-
tılarımızı ve tüm işlerimizi online olarak gerçekleştirmeye, fiziksel olarak ofisler, 
toplantı salonlarında olmak yerine bilgisayar başında olabildiğimiz herhangi bir 
yerde hem çalışma hem seminerlere ve toplantılara katılma olanağı bulduk.
Yeni yasal uygulamalar ve mevcut uygulamalara ait değişiklikler hayatımızda yo-
ğun olarak yerini almaya devam ediyor. Meslektaşlarımız ülkemiz ve mesleğimiz 
için fedakârca durmadan çalışmaktadır. Eğitimlerimize ara vermeden devam edi-
yoruz. Pandemi dönemi içerisinde yüz yüze eğitimler, seminerler düzenleyemesek 
de internet üzerinden yapmış olduğumuz eğitim ve seminerlerimizde bizleri yalnız 
bırakmayan, katkı ve emeklerini eksik etmeyen değerli meslektaşlarıma, stajyerleri-
mize ve stajyer adaylarımıza sonsuz teşekkürlerimi bir borç biliyorum.
Meslek açısından da zorlu süreçten geçtiğimiz bir yıl oldu. Mesleğimiz virüs salgı-
nıyla birlikte sağlık çalışanlarından sonra en çok etkilenen mesleklerden biri oldu. 
Mesleğimizle ilgili mücadelemize devam ediyoruz. Salgın sürecinde meslektaşları-
mızın mağdur olmaması adına çalışmalar yürüttük, mesleğin ilerleyebilmesi için 
muafiyet alarak canımız pahasına işlerimizin başında olduk. Ülkemiz ve mesleği-
miz için canımız pahasına çalışıyoruz ve aşı sıralamasında dikkate alınmak istiyo-
ruz.



İş yoğunluğumuzun yanında, pandemi koşullarına ayak uydurmak zorunda kaldığımız 
hareketli günlerden geçiyoruz. Öyle ki; depremde, ekonomik krizde, salgında, hastalıkta 
ve hatta ölümü göze alarak işlerimizin başında olmak adına gayret göstererek kamu yararı 
sağlamaya çalışıyoruz.
Mesleğimizin teknoloji ve dijitalleşmeye paralel olarak kabuk değiştirdiğini her fırsatta 
dile getiriyoruz. Salgın süreci bu değişimi daha da hızlandırarak adapte olmamıza yardım-
cı oldu. Defter tutarak, beyanname göndererek, fatura ve fiş girerek mesleğimizin yürütü-
lemeyeceğini eğitimlerimizde ve çalışmalarımızda sürekli dile getiriyoruz.
Büyük bir yoğunluk içerisindeyiz. Hepimiz büyük bir emek ve mesai harcıyoruz. Ama bir 
konu çok önemli haksız rekabet yapmadan bu işlerimizi sürdürmeliyiz. Hizmette, kalitede 
rekabet etmeliyiz. Ücrette fiyatta rekabet hepimize zarar vermektedir. Biz meslektaşız. Bir 
birimizin hakkına hukukuna saygı göstermeliyiz. Oda olarak rekabeti bozanlarla mücade-
le edeceğiz. Haksız rekabet kurulumuz ve etik kurulumuz bu konularda meslektaşlar ara-
sında haksız rekabet yapanlara gerekli müeyyideleri uygulayacaktır. Bizim mesleğimizin 
kalitesi, marka değeri için meslektaşlık hukukunu korumalı ve haklı rekabet yapmalıyız.
Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanun Tasarısı” TBMM’nin 7 Haziran 2012 ta-
rihli oturumunda kabul edilerek yasalaştı. Arabuluculuk; sistematik teknikler uygulaya-
rak, görüşmek ve müzakerelerde bulunmak amacıyla tarafları bir araya getiren, onların 
birbirlerini anlamalarını ve bu suretle çözümlerini kendilerinin üretmesini sağlamak için 
aralarında iletişim sürecinin kurulmasını gerçekleştiren, tarafların çözüm üretemedikle-
rinin ortaya çıkması halinde çözüm önerisi de getirebilen, uzmanlık eğitimi almış olan 
tarafsız ve bağımsız bir üçüncü kişinin katılımıyla ve ihtiyari olarak yürütülen uyuşmazlık 
çözüm yöntemi olarak tanımlanmaktadır.
Ülkemizde arabulucular sadece hukuk fakültesi mezunları arasından seçilmekte. Bu du-
rumun dünyada başka bir örneği yok. Yani arabulucu olmanın şartını hukuk fakültesi 
mezuniyetine bağlayan başka bir ülke yok. Danimarka ve Yunanistan’da hukuk fakültesi 
mezunlarının arabulucu olmaları şartı bulunuyordu, ancak onlar da bu şartı kaldırdı. Ara-
bulucularda hukuk fakültesi şartı arayan tek ülke olarak Türkiye kaldı.
Arabuluculuk müessesinin ülkemizde de beklenen ve istenen başarıyı sağlaması ve ama-
cına ulaşması için, başta mali müşavirler olmak üzere değişik meslek grupları arasında 
liyakate uygun olarak arabuluculuk hakkı verilmesinin gerekmektedir.
Bizler için üyelerimizin, stajyerlerimizin ve büro emekçilerimizin sağlığı her şeyden 
önemlidir. Odamızın meslek mensuplarımız için hazırlamış olduğu maske, dezenfektan 
ve çeşitli ürünlerden oluşan “dayanışma çantalarının” dağıtımını gerçekleştirdik. 
Oda Yönetim Kurulu olarak amacımız, bu salgın sürecinde büyük bir özveri ile çalışan; 
müşterilerine değer katan bütün meslek mensuplarımıza, stajyerlerimize ve muhasebe 
emekçilerine küçük bir katkı sunabilmektir.
Meslekte yaşanan güncel gelişmeleri odamızın sosyal medya hesaplarından hızlı bir şekil-
de üyelerimize ulaştırıyoruz. Mesleğimiz için en önemli şeyin güncel mesleki bilgi oldu-
ğunun farkında olarak üyelerimize hızlı ve doğru güncel bilgi ulaştırmaya gayret ediyoruz. 
Yaşadığımız tüm olumsuzluklara rağmen ortak hedeflerimizi gerçekleştirmek için 2021 
yılında da, var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.
Tüm meslektaşlarıma, stajyerlerimize ve ailelerine sağlıklı günler diliyor, en kısa sürede 
hayatımızın normale döndüğü günlere kavuşmayı temenni ediyorum.

SMMM Bahadır BAŞ
Ordu SMMM Odası Başkanı
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*	 Meslek	örgütlerimizin	aşağıda	yazılı	konulardaki	çalışma	
	 larına	katkıda	bulunmak	üzere;
*		 Odamızın	kurulları,	komisyonları,	oda	meclisleri	ve	tek	tek		
	 üyelerimizin	gönüllü	katılımı	ile	mesleğimizin	ve	meslek			
	 mensuplarımızın	toplumsal	etkinlik	ve	yararını	arttırmak,

*	 Meslek	yasamız	ve	yönetmeliklerdeki	eksik	ve	hatalı	hü-	
	 kümlerin	giderilmesi	ile	meslek	yasamızın	demokratikleşti-	
	 rilmesi	konusunda	çalışmalar	yapmak,

*	 Mesleki	örgütümüzü	güçlendirilmek	ve	etkinliğini	artırmak,
 
*	 Meslek	mensuplarımızın	ekonomik,	sosyal	ve	kültürel	ola-	
	 rak	geliştirilmesi,	çalışma	koşullarının	iyileştirilmesi	ve	say-
	 gınlığının	artırılması	için	gerekli	çalışmaları	yapmak,

*	 Meslek	mensupları	arasındaki	haksız	rekabeti	önlemek,		
	 dayanışma	ve	yardımlaşmanın	gelişmesini	sağlamak,

*	 Toplumumuzun	aydın	kesiminden	olmanın	sorumluluğu			
	 içinde,	ülkemizin	ekonomik	ve	sosyal	sorunlarını	aşabilme-
	 sine	demokrasinin	ülkemizde	tüm	kurum	ve	kurallarıyla			
	 yerleşebilmesine	katkıda	bulunmak.

 MİSYONUMUZ
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Temel Bilgiler
1. Yönetim Kurulu
2. Denetleme Kurulu
3. Disiplin Kurulu
4. Üst Birlik Delegeleri
5. TESMER Yönetim Kurulu
6. Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu
7. Etik Kurulu
8. Oda Meclisi
9. Komisyonlarımız
10. Personel Durumu
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YÖNETİM KURULU

Bahadır BAŞ
Başkan

Orhan Murat GÜR
Başkan Yrd.

Dursun Serdar YILDIRAN
Sayman

Tuğba KILIÇ
Koordinatör Üye

Mehmet Ender SÖNMEZ
Sekreter



DENETLEME KURULU

Hatice ŞAHİN ERGÜL
Başkan

Hicabi DURAK
Üye

Özleyen AKYOL
Üye
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DİSİPLİN KURULU

Murat BAŞARAN SAĞRA
Başkan

Saynur TORUNOĞLU
Başkan Yrd.

Özgür ANLAYAN
Üye

Ayşe VAROL ŞENTÜRK
Üye

Esra OKTAY
Sekreter



Bahadır BAŞ Ertuğrul YÜKSEL

ÜST BİRLİK DELEGESİ

Ercan YURTTAŞ

Sayit GÜLTEPE Ali YALÇIN

Barış SAYAN Mustafa ÇÖRTÜK

Ercan KIR
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TESMER YÖNETİM KURULU

Bahadır BAŞ
Başkan

Tuğrul ODABAŞ
Başkan Yrd.

Ayşegül ÇELENK
Sayman

Mert YÜKSEL
Sekreter

Uğur YAVUZ
Koordinatör ÜYE



HAKSIZ REKABET KURULU

Osman GÖZÜKAN
Başkan

Mustafa ERGİN
Başkan Yrd.

Rıfat SADE
Üye

Gamze AYALP
Üye

Tanju KARA
Sekreter
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Gülizar ÇAKMAK
Başkan

Murat ÖZDEN
Başkan Yrd.

Erkan Fatih KILIÇ
Üye

Kenan AKAR
Üye

Meryem KAÇAR
Sekreter

ETİK KURULU



ODA MECLİSİ KURULU

1 ORHAN ÜMİT FELEK  46 ERDAL YÜCEL
2 ERTUĞRUL YÜKSEL  47 AKİF  AYDOĞDU
3 BAHADIR BAŞ   48 TUĞRUL ODABAŞ
4 SAYGIN  TORUNOĞLU 49 GÜLİZAR ÇAKMAK
5 ZEKİ   ODABAŞ  50 GÖKHAN  ŞAHİN
6 SEDAT  ÖZEL   51 HATİCE  ŞAHİN ERGÜL
7 AHMET SAYAN  52 GÜLSEN IŞIK
8 BEKİR  YILMAZ  53 ÖZLEM YILDIRIM
9 ORHAN  ÖZGÜR  54 SAYİT  GÜLTEPE
10 MURAT GÜNEY  55 TUNCAY  UZUNÇAKMAK
11 FARUK  DOĞAN  56 MERYEM  KAÇAR
12 AHMET  BAYRAM  57 ERCAN YURTTAŞ
13 NECMİ KARA   58 OSMAN  GÖZÜKAN
14 MEHMET   ÇAKMAK  59 AYDIN KÜPÇÜK
15 BÜLENT GENCEL  60 HİCABİ  DURAK
16 CEMAL BAKAN  61 AYSUN AZAKLI
17 DOĞAN ÇELEBİ  62 MEHMET ENDER  SÖNMEZ
18 HALİS  IŞIK   63 DURSUN SERDAR YILDIRAN
19 MURAT ÇAVUŞ  64 AHMET  ÖZCAN
20 SEZAİ  KANTAR  65 ABDURRAHMAN KARAGÖZ
21 MURAT ÖZDEN  66 İLKAY  KILIÇ
22 KAZIM MENDİL  67 ÖZGÜR  ANLAYAN
23 GÜLGİN EYÜPOĞLU  68 AYŞE   VAROL ŞENTÜRK
24 ERCAN  KIR   69 BURAK  EROĞLU
25 NİHAT MAĞDEN  70 RIFAT  SADE
26 METİN ÜNAL    71 ESRA  OKTAY
27 MEHMET YEŞİLKAŞ  72 SEZER  PALA
28 AHMET  ARPACIOĞLU 73 BARIŞ   SAYAN
29 MURAT  BAŞARAN SAĞRA 74 HALİL  DEMİREL
30 MUSTAFA BEKTAŞ  75 SAYNUR  TORUNOĞLU
31 FERDUN HAŞİM CEVAHİR  76 ÖZLEYEN AKYOL
32 AHMET GİRAY YILDIRIM  77 AYŞEGÜL ÇELENK
33 ALTAN  CANİK  78 İBRAHİM  BALLIOĞLU
34 TURGAY ALTUNIŞIK  79 HACI AHMET ELKİN
35 SERAP  KÖSECİOĞLU 80 ERDEM BEKTAŞ
36 SEBAHATTİN  ÖZMEN  81 KENAN  AKAR
37 MUSTAFA ÇÖRTÜK  82 HÜSEYİN  İNANIR
38 MUZAFFER  KURT   83 ERKAN FATİH KILIÇ
39 PERVİN  AYDIN ÜNAL  84 MERT  YÜKSEL
40 GAMZE AYALP   85 TANJU  KARA
41 RECAİ  ŞAHİN  86 MUSTAFA  ERGİN
42 ALİ   YALÇIN  87 TUĞBA KILIÇ
43 ORHAN MURAT GÜR  88 HALİL İBRAHİM ÇALIŞ
44 MUSTAFA YILDIZ  89 DURMUŞ  BAŞTUĞ
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STAJ KOMİSYONU

Mustafa ÇÖRTÜK
Başkan

Pelin DUMAN KEFELİ
Başkan Yrd.

Tarık YAZICI
Üye

İsmet ŞEN
Üye

Ümit KELEŞ
Üye

BASIN- YAYIN KOMİSYONU

Halil DEMİREL
Başkan

Lütfi AYDIN
Başkan Yrd.

Banu TORUN
Sekreter

İskender LACİVERT
Üye

Derviş Onur KÜPÇÜK
Üye



Sezai KANTAR
Başkan

Aydın ERGÜN
Başkan Yrd.

Döndü ŞENER
Sekreter

Fatma KARATAŞ
Üye

Esen Ali BAKOVA
Üye

TEKNOLOJİ VE E-UYGULAMALAR KOMİSYONU

Durmuş BAŞTUĞ
Başkan

 MESLEKİ SORUŞTURMA VE DENETİM KOMİSYONU

Fatih BEKTAŞ
Başkan Yrd.

Neslihan ŞENOL
Sekreter

Alican KANTAR
Üye

Mert ÖNCEL
Üye
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MESLEKİ DAYANIŞMA VE SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİK KOMİSYONU 

Mustafa BEKTAŞ
Başkan

Turgay KARABULUT
Başkan Yrd.

Zelda UÇAR OKUMUŞ
Sekreter

Hatice DOĞDU
Üye

Aytekin ÇELENK
Üye

ASGARİ ÜCRET TESPİT  KOMİSYONU

Sezer PALA
Başkan

Rabia TOMAKİN
Başkan Yrd.

Sultan SUĞUR
Sekreter

Sevgi TORUN
Üye

Mehmet YUMBUL
Üye



Bekir ELVERDİ
Başkan

Mustafa YILDIZ
Başkan Yrd.

Önder GÜNEY
Sekreter

Necmettin ÇELİK
Üye

Osman ÖZCANLI
Üye

BAĞIMLI ÇALIŞANLAR KOMİSYONU

Halil İbrahim ÇALIŞ
Başkan

Mustafa AYDOĞDU
Başkan Yrd.

Kader ER
Sekreter

Tekin ÇELENK
Üye

İrfan MAKSUTOĞLU
Üye

MEVZUAT KOMİSYONU
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ÇEVRE KOMİSYONU

Erdem BEKTAŞ
Başkan

Çağla ÇOLUK
Başkan Yrd.

Muzaffer GÜRSOY
Sekreter

Ahmet ÖZCAN
Üye

Şükrü ÖKSÜZ
Üye

Zeki ÖNDERSEV
Üye



ODA PERSONELİ DURUMU

MURAT BAYBURTLUOĞLU        Oda Personeli

SAFİYE DEMİR        Oda Personeli
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 ORDU SERBEST MUHASEBECİ MALİ 
   MÜŞAVİRLER ODASI 
RAPORLAR

 ODA ETKİNLİK FAALİYET RAPORLARI

1. Odamız Tarafından Düzenlenen Eğitim - Seminer Faaliyetleri
2. Odamız Tarafından Düzenlenen Etkinlikler
3. Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler
4. Odamıza Yapılan Ziyaretler
5. 2020 Yılı Meslek Mensubu Ziyaretleri
6. 1-7 Mart Muhasebe Haftası Etkinlikleri
7. Stajyer Eğitim Faaliyetleri
8. Kurul ve Komisyonlar Toplantısı
9. 2020 Yılı Siper Maske- Dezenfektan ve Maske Dağıtımı



2020 YILI
EĞİTİM

SEMİNER 
FAALİYETLERİMİZ
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EĞİTİM ÇALIŞMALARI
Odalarımızın eğitim adına üstlendikleri misyon çok önemlidir. Üye-
lerinin özlük işlemleri ve disiplini yanında eğitim adına yapılanlar 
asla azımsanamaz. Bilgi çağını yaşadığımız günümüzde bir yandan 
meslek hukukunun gerek akademik gerekse uygulama - alanında 
oluşturulması çalışmaları yanında, muhasebenin temel ilkeleri ve 
Uluslararası Muhasebe Standartları çerçevesinde mesleğin yürütül-
mesi çalışmaları odamızca yapılmaktadır. 
Meslektaşlarımızın ve tabi ki ayrılmaz parçamız stajyerlerimizin eği-
timine yönelik geçtiğimiz bir yılda birçok konuda seminer ve kon-
ferans yapılmıştır. Eğitim çalışmalarımız TESMER bünyesinde de-
ğerlendirilmektedir bu nedenle TESMER yönetim kurulu faaliyet 
raporu içinde eğitim adına yapılan çalışmalar görülebilir. Eğitim ça-
lışmalarının bilimsel yöntemlerle yapılması hem amacına ulaşmak 
yönünden hem de eğitim alanlarının yeterince fayda sağlamaları 
eğitimin kalitesini ortaya koyar.
Oda yönetimleri bu konuda bulundukları bölgede üniversiteler, iş 
dünyası, kamu kurumları ve sivil toplum örgütleriyle sürekli ilişki 
kurmak zorundadırlar. Bu zorunluluk odalarımızın nitelikleri yö-
nünden değerlendirilir. Bu itibarla gerek ülke çapında gerekse ili-
mizde mesleğimizi yakından ilgilendiren eğitim faaliyetlerine müm-
kün olduğunca katılmaktayız.
 Ulusal ve Uluslararası nitelikli Sempozyumlar, konferanslar, panel-
ler ve seminerler geleceğe yönelik açılımlar getirmesi nedeniyle te-
mel ilgi alanımızı oluşturmaktadır. Aşağıda görüleceği gibi birçok 
kongre, bilgi şöleni vb. bilimsel nitelikteki toplantılara gerek Baş-
kanlık düzeyinde gerekse ilgi duyan meslektaşlarımızın katılımı ile 
eğitim bilinci oluşturulmaya çalışılmıştır. Eğitimin teknik ve vizyon 
çalışmaları bağlamında değerlendireceğimiz sempozyum ve semi-
nerler yolu ile tanıştığımız eğitmenlerin meslektaşlarımıza da bu ko-
nularda bilgi aktarımını sağlamak üzere eğitimler düzenlenmiştir.



‘‘İŞ MAHKEMELERİ VE YARGITAY KARARLARI IŞIĞINDA 
İŞYERİ KAYIT VE BELGELERİNİN İNCELENMESİ – İŞ YERİ 

UYGULAMALARI’’ SEMİNER

Ordu Mali Müşavirler Odasında, 11 Ocak 2020 
Cumartesi Günü 12.00 – 17.00 saatleri ara-
sında Ertuğrul Yüksel konferans Salonu’nda 
“İNŞAAT MUHASEBESİNDE VERGİ UY-
GULAMALARI KARŞISINDA ÖZELLİKLİ 
DURUMLAR VE İADE UYGULAMALARI’’ 
konulu seminer düzenlendi.  Seminere Oda 
Başkanı Bahadır BAŞ, Onursal Oda Başkanı 
Ertuğrul Yüksel, Önceki Dönem Trabzon SM-
MMO Başkanı Veysel Zekai Bak, YMM Meh-
met Ali Soyalp, meslek mensupları, stajyerler ve 
muhasebe çalışanları katıldı.
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Ordu Mali Müşavirler Odasında, 29 
Ocak 2020 Salı Günü 13:30 – 17:30 saat-
leri arasında Ertuğrul Yüksel konferans 
Salonu’nda “7194 SAYILI KANUN 
İLE GETİRİLEN V.U.K DÜZEN-
LEMELERİ (KANUN YOLUNDAN 
VAZGEÇME, VERGİ ZİYAI, USUL-
SÜZLÜK VE ÖZEL USULSÜZLÜK 
CEZALARINDAKİ İNDİRME ORA-
NI) & VERGİ İNCELEMELERİNDE-
Kİ ÖZELLİKLİ DURUMLAR” konu-
lu seminer düzenlendi. 

Seminere Oda Başkanı Bahadır BAŞ, Aybastı Belediye Başkanı Beytullah Geçtan, TÜRMOB Denetleme Kurulu 
Başkanı YMM Burhan Düz, Ankara YMM Odası Başkan Yrd. YMM Sakıp Şeker, Onursal Oda Başkanı Ertuğ-
rul Yüksel, Trabzon SMMM Odası Başkanı Mehmet Pehlivan, Başkan Yrd. Köksal Uzun Önceki Dönem Trabzon 
SMMMO Başkanı Veysel Zekai Bak, Ünye İİBF Dr Öğretim Üyesi SMMM Nedim Dikmen, meslek mensupları ve 
stajyerler katıldı.

“7194 SAYILI KANUN İLE GETİRİLEN VERGİSEL DEĞİŞİKLİKLER VE 
MALİ MÜŞAVİRLERİN SORUMLULUKLARI” SEMİNERİ 



MUHTASAR SGK BİRLEŞMESİ VE UYGULAMA ÖRNEKLE-
Rİ ile GÜNCEL VERGİ VE MUHASEBE UYGULAMALARI 

SEMİNERİ
Ordu Mali Müşavirler Odasında, 06 Şubat 2020 
Perşembe Günü 14.00 – 17.00 saatleri arasında Er-
tuğrul Yüksel konferans Salonu’nda ; “MUHTASAR 
SGK BİRLEŞMESİ VE UYGULAMA ÖRNEKLERİ 
ile GÜNCEL VERGİ VE MUHASEBE UYGULA-
MALARI” konulu seminer düzenlendi.  Seminere 
Oda Başkanı Bahadır BAŞ, Onursal Oda Başkanı 
Ertuğrul YÜKSEL, TÜRMOB Eğitmeni Nedim 
BOZ, Oda Başkan Yrd. Orhan Murat GÜR, Oda 
Sekreteri Mehmet Ender SÖNMEZ, Oda Saymanı 
Dursun Serdar YILDIRAN, Oda Yönetim Kurulu 
Üyesi Tuğba KILIÇ Denetleme Kurulu Başkanı Ha-
tice Şahin ERGÜL, Haksız Rekabet Kurulu Başkanı 
Osman GÖZÜKAN, Etik Kurulu Başkanı Gülizar 
ÇAKMAK ile iki yüz ellinin üzerinde meslek men-
subu, stajyer ve muhasebe çalışanları katıldı.
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BAĞIMSIZ DENETİM UYGU-
LAMALARI SEMİNERİ

06 Mart 2020 Cuma Günü 14.00 – 16.00 Sa-
atleri Arasında Oda Toplantı Salonu’nda BA-
ĞIMSIZ DENETİM UYGULAMALARI” 
Konulu Seminer Düzenledi. Seminere Oda 
Başkanı Bahadır BAŞ, Galatasaray Üniversitesi 
İİBF Dekanı Prof. Dr. Volkan DEMİR, Onursal 
Oda Başkanı Ertuğrul YÜKSEL, Ordu Esnaf ve 
Sanatkar Odaları Birlik Başkanı Erdoğan AK-
YÜREK, Ticaret Borsası Genel Sekreteri Birol 
ÖZTÜRK Meslek Mensupları ve Stajyerler Ka-
tıldı



Covid’19 Virüs Salgını Nedeniyle; Salonlarımızda Yüz Yüze Gerçekleştiremediğimiz Eğitim Seminerleri-
mizi, İnternet Üzerinden (Sanal Ortamda) Gerçekleştirmeye Devam Ediyoruz.
ORDUSMMMOTV Youtube kanalımızdan ve Zoom Uygulaması Üzerinden Canlı Olarak Düzenledi-
ğimiz “ŞİRKETLERİMİZ RİSKLERİ NASIL YÖNETEBİLİR?” Seminerimize TÜRMOB Genel Sekreteri 
Yahya Arıkan’ nın Katılımı, Galatasaray Üniversitesi İİBF’de Dekanı Prof.Dr. Volkan Demir’in Harika 
Sunumu ve 100’e Yakın Meslek Mensubu ile Stajyerimizin CANLI Katılımıyla, Bugün 1000’nin Üzerinde 
İzleyici İle Gerçekleştirdik.
Seminerimize Katılarak Bizleri Yanlız Bırakmayan Çorum, Kayseri, Karabük ve Trabzon SMMM Oda 
Başkanlarımıza Teşekkür Ederiz.

ŞİRKETLERİMİZ RİSKLERİ NASIL 
YÖNETEBİLİR SEMİNERİ
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“DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE KİŞİSEL VERİLERİN KO-
RUNMASI KANUNU UYGULAMALARI” Semineri

EN GÜZEL EĞİTİM YÜZ YÜZE EĞİTİMLER Covid’19 Virüs Salgını Nedeniyle; Salonları-
mızda Yüz Yüze Gerçekleştiremediğimiz Eğitim Seminerlerimizi, İnternet Üzerinden (Sanal 
Ortamda) Gerçekleştirmeye Devam Ediyoruz. ORDUSMMMOTV Youtube kanalımızdan ve 
Zoom Uygulaması Üzerinden Canlı Olarak Düzenlediğimiz “DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜRE-
CİNDE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU UYGULAMALARI” Seminerimize 
İstanbul SMMM Odası Başkanı Sayın Yücel AKDEMİR’in Katılımı, İstanbul SMMM Odası 
Mesleki Gelişmeleri İzleme Kurulu Başkan Yrd. Sayın Cemal KARAOĞLU’ nun Harika Su-
numu ve 100’e Yakın Meslek Mensubu ile Stajyerimizin CANLI Katılımıyla Gerçekleştirdik. 
Seminerimize Katılarak Bizleri Yalnız Bırakmayan Çorum SMMM Oda Başkanımız Ali Can 
DOĞAN’a Teşekkür Ederiz.



SON DÜZENLEMELER IŞIĞINDA VERGİ İNCELEMLERİ, 
MÜTESELSİL SORUMULUK VE DENETİM” Semineri

Covid’19 Virüs Salgını Nedeniyle; Salonlarımızda Yüz Yüze Gerçekleştiremediğimiz Eğitim Se-
minerlerimizi, İnternet Üzerinden (Sanal Ortamda) Gerçekleştirmeye Devam Ediyoruz.
ORDUSMMMOTV Youtube kanalımızdan ve Zoom Uygulaması Üzerinden Canlı Olarak 
Düzenlediğimiz “SON DÜZENLEMELER IŞIĞINDA VERGİ İNCELEMLERİ, MÜTESELSİL 
SORUMULUK VE DENETİM” Seminerimizi, E.Vergi Müfettişi YMM Mahmut Bülent YILDI-
RIM’ın Harika Sunumu ve 150’e Yakın Meslek Mensubu ile Stajyerimizin CANLI Katılımıyla 
Gerçekleştirdik.
Seminerimize Katılarak Bizleri Yalnız Bırakmayan Meslek Mensubu ile Stajyerlerimize Teşek-
kür Ederiz.
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Covid’19 Virüs Salgını Nedeniyle; Salonlarımızda Yüz Yüze Gerçekleştiremediğimiz Etkinlikle-
rimizi İnternet Üzerinden (Sanal Ortamda) Gerçekleştirmeye Devam Ediyoruz.
Sözcü Gazetesi Yazarı Tarihçi Sinan Meydan’ı 9 Kasım Pazartesi Akşamı Zoom Programı Üze-
rinden Üyelerimiz “ATATÜRK” Söyleşisinde Bir Araya Geldi.
Yaklaşık Bir Buçuk Saat Süren ATATÜRK Söyleşisine 150’e Yakın Meslek Mensubu ile Stajyerle-
rimizin Katılımı İle Gerçekleştirdik.
Ulu Önderin Yaptığı Devrimleri ve Bugün Ülkemize Etkisini Yani ATATÜRK ETKİSİNİ Konu-
şuldu.
Etkinliğimize Katılarak Bizleri Yalnız Bırakmayan Meslek Mensuplarımıza, Stajyerlerimize, 
Bilgilerini Paylaşan Değerli Hocama ve Bu Etkinliğin Gerçekleşmesinde Bizlere Destek Olan 
Antalya SMMM Oda Başkanı Tayfun Emrullah Tayfun Çavdar’a Teşekkür Ederiz.

SİNAN MEYDAN İLE ATATÜRK



Ordu Mali Müşavirler Odası; Tek Düzen Hesap Planı uygulamasında yapılan hatalar, 7256 
sayılı yapılandırma kanunu ve yapılandırma kanunu ile getirilen yeni teşvikler semineri ger-
çekleştirildi. ORDORDUSMMMOTV youtube kanalı üzerinden canlı yayınlanan seminere 
ilgi çok fazlaydı.
Ordu Mali Müşavirler Odası; ORDORDUSMMMOTV youtube kanalı ve ZOOM uygulaması 
üzerinden canlı olarak yayınlanan TEK DÜZEN HESAP PLANI UYGULAMASINDA YA-
PILAN HATALAR, 7256 SAYILI YAPILANDIRMA KANUNU VE YAPILANDIRMA KA-
NUNU İLE GETİRİLEN YENİ TEŞVİKLER” Seminerinin Açış Konuşmasını Ordu SMMM 
Odası Başkanı Bahadır Baş ve İstanbul SMMM Odası Başkanı Yücel Akdemir yaptı. Semine-
rin sunumunu ise İstanbul SMMM Odası Yönetim Kurulu Üyesi, Eğitmen Halim Bursalı ger-
çekleştirdi. Semineri canlı olarak beş yüze yakın meslek mensubu ve stajyer takip etti. Toplam 
izleme ise iki binin üzerinde gerçekleşti.

TEK DÜZEN HESAP PLANI UYGULAMASINDA YAPILAN 
HATALAR, 7256 SAYILI YAPILANDIRMA KANUNU VE YA-
PILANDIRMA KANUNU İLE GETİRİLEN YENİ TEŞVİKLER”
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Ordu Mali Müşavirler Odası; KDV ve ÖTV’de Güncel Uygulamalar ile KDV İndirimleri semi-
neri gerçekleştirildi. ORDUSMMMOTV youtube kanalı üzerinden canlı yayınlanan seminere 
ilgi fazlaydı.
Ordu Mali Müşavirler Odası; ORDUSMMMOTV youtube kanalı ve ZOOM uygulaması 
üzerinden canlı olarak yayınlanan “KDV VE ÖTV’DE GÜNCEL UYGULAMALAR İLE KDV 
İNDİRİMLERİ” Seminerinin Açış Konuşmasını Ordu SMMM Odası Başkanı Bahadır Baş 
yaptı. Seminerin sunumunu ise E.KDV Şube Müdürü Kemal OKTAR gerçekleştirdi. Semi-
nerimizi Antalya SMMM Odası Başkanı Emrullah Tayfun Çavdar, Karabük SMMM Odası 
Başkanı Atakan İrken, Malatya SMMM Odası Başkanı Nuh Boyraz, Tekirdağ SMMM Odası 
Başkanı Nedim Arslan, Kocaeli SMMM Odası Başkanı Mustafa Taşpınar, Karaman SMMM 
Odası Başkanı Arif TOKTAŞ, Kırklareli SMMM Odası Başkanı Faruk Azabağaoğlu ile meslek 
mensupları ve stajyerler takip etti.

KDV VE ÖTV’DE GÜNCEL UYGULAMALAR İLE 
KDV İNDİRİMLERİ” Semineri



31 Mart Salı (Bugün) 13:30-14:00 Saatleri Arasında Odamız Sosyal Medya Hesapları Üzerinden 
Canlı Yayında Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve Ordu İşkur İl Müdürü İsa KAYMAK İle Birlik-
te ” KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ” Hakkında Açıklamada Bulundular. İzleyicilerin Sorularına 
Cevap Verdiler.

Ordu SGK İl Müdürü Mehmet Yasar Gunay ve Ordu İşkur İl Müdürü İsa Kaymak ‘ın Konuşma-
cı Olarak Katıldığı; SGK Yapılandırma, KÇÖ ve İşkur Teşvikler Seminerini Odamızda Düzenle-
diğimiz Canlı Yayın İle Üyelerimizle Paylaştık...

CANLI YAYIN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

ODA BAŞKANIMIZ VE İŞKUR İL MÜDÜRÜ CANLI YAYIN 
PROGRAMI DÜZENLENDİ

ODA BAŞKANIMIZ, İŞKUR İL MÜDÜRÜ VE SGK İL 
MÜDÜRÜ İLE CANLI YAYIN PROGRAMI DÜZENLENDİ
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MUHASEBE DEVAM EDİYOR 
SOHBETLERİ



MUHASEBE DEVAM EDİYOR 
SOHBETLERİ
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MUHASEBE DEVAM EDİYOR 
SOHBETLERİ



MUHASEBE DEVAM EDİYOR 
SOHBETLERİ
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ODAMIZ 

TARAFINDAN
 DÜZENLENEN 
ETKİNLİKLER

2020 YILI 
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“TÜRKİYE’DE KADIN OLMAK ZOR, KADIN MALİ 
MÜŞAVİR OLMAK DAHA DA ZOR” PANELİ

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri Kapsamında 7 Mart Cumartesi Günü Saat: 
13:30’da Odamız Toplantı Salonunda TÜRMOB Etik Kurulu Başkanı Cemile KUZU’nun Oturum 
Başkanı Olarak Katıldığı  “TÜRKİYE’DE KADIN OLMAK ZOR, KADIN MALİ MÜŞAVİR OL-
MAK DAHA DA ZOR “ Konulu Panelimizi Gerçekleştirdik. 
Panelimize Konuşmacı Olarak  Giresun SMMM Odası TESMER Başkan Yardımcısı Yasemin ÖZ-
DEMİR, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tuğba KILIÇ, Oda Etik Kurulu Başkanı Gülüzar ÇAKMAK, 
Odamız Üyesi Kamu İç Denetçisi Tülay Huri AKSU Katıldı. 
Panelimize Oda Disiplin Kurulu Başkanımız Murat BAŞARAN SAĞRA, Oda Denetleme Kurulu 
Başkanımız Hatice ŞAHİN ERGÜL, Oda Başkan Yardımcımız Orhan Murat GÜR, Oda Sekre-
terimiz M. Ender SÖNMEZ, Kadın Meslektaşlarım, Stajyerlerimiz ve Muhasebe Emekçilerimiz 
Katıldılar.



BAROMA DOKUNMA... 
MESLEK ÖRGÜTLERİME DOKUNMA...

Ordu Barosunun Dün Ordu Atatürk Anıtında Saat 10.00 ‘da Başladığı “Savunma Yürü-
yor” Eğlemine ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASINI Temsilen Oda Başkanımız Baha-
dır Baş Katıldı ve Yürüyüşün Ordu Limana Kadar Bölümüne Eşlik Etti...
Ordu Barosunun Atatürk Anıtında “Savunma Yürüyor” Eğlemine; ALANA GELEREK 
DESTEK VEREN TEK MESLEK ODASI OLMANIN GURURUNU Yaşıyoruz...

2020 YILI 
FAALİYET RAPORU



10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMLARI KAPSAMINDA 
ATATÜRK ANITINA ÇELENK KOYMA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü Vefa-
tının 81’inci Yıldönümün Nedeniyle Ordu Valiliğinin Düzenlediği” Çelenk Sunma Töre-
ni’ne” Oda Başkanımız Bahadır Baş, Meslek Mensupları ve Stajyerler Katıldı. 
Çelenklerinin Atatürk Anıtı’na Sunulmasıyla Başlayan Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı İle Sona Erdi.
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2020 YILI
ODAMIZ 

TARAFINDAN
 YAPILAN 

ZİYARETLER
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Ceren Özdemir Evladımız İçin Bugün Ce-
mevinde Ailesi tarafından Düzenlenen 
Kırk Lokması ve Davetine Katınıldı. 
Aileye, Sevenlerine Sabırlar, Merhum Kar-
deşimize Rahmet Diliyorum...

TÜRMOB “FAİZSİZ FİNANS ETİK KURALLARI 
MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI” PANELİ

TÜRMOB’un Düzenlemiş Olduğu 
“Faizsiz Finans Etik Kuralları Muha-
sebe ve Denetim Standartları ” Konu-
lu Panele Odamızı Temsilen Oda Baş-
kanımız Bahadır BAŞ, Oda Başkan 
Yardımcısı Orhan Murat Gür ve Oda 
Saymanı Dursun Serdar Yıldıran Ka-
tıldı.



TRABZON SMMM ODASI TARAFINDAN DÜZENLENEN 
“MUHTASAR SGK BİRLEŞMESİ VE GÜNCEL VERGİ VE 

MUHASEBE UYGULAMALARI’’

46’NCİ KARADENİZ ODALARI TOPLANTISI 
DÜZCE’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ...

Trabzon SMMM Odası’n-
da İSMMM Odası Başkanı 
Yücel Akdemir ve eğitim 
vermek üzere İSMMMO 
Yönetim Kurulu Üyesi Ha-
lim Bursalı’nın Katılımı İle 
“Muhtasar SGK Birleşmesi 
ile Güncel Vergi ve Muha-
sebe Uygulamaları” konu-
lu seminer yapıldı. 

Seminere Ordu Mali Müşavirler Odası’nı temsilen Oda Başkanı Bahadır Baş 
ve Oda Sekreteri Mehmet Ender Sönmez Katıldı. Seminere ilgi çok fazlaydı.  

46’inci Karadeniz Oda Başkanları Toplantısı Düzce SMMM Odasının Ev Sahipliğin-
de Yapıldı. Toplantıya TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya ARIKAN, Karadeniz Oda-
ları Platformu ve İSMMMO Başkanı Yücel AKDEMİR ve 25 Oda Başkanı ve Oda 
Yöneticilerinin katılımı ile 8 Şubat Cumartesi günü Düzce’de gerçekleşti. Toplantıya 
Ordu Mali Müşavirler Odasını temsilen Oda Başkanı Bahadır BAŞ ve Oda Sekreteri 
Mehmet Ender Sönmez Katıldı.
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Mersin SMMM Odası Ev Sahipliğinde Düzenlenen 11’nci Akdeniz Odaları Platform Toplantısına Odamızı Temsi-
len Oda Başkanımız Bahadır Baş Katıldı.

11. AKDENİZ ODALARI PLATFORM TOPLANTISI

Erzurum Mali Müşavirler Odası Önceki Dönem Başkan Yardımcısı Fuat Şen’nin Cenaze Törenine 
Odamızı Temsilen Oda Başkanımız Bahadır Baş İle İstanbul SMMM Odası Başkanı Yücel Akde-
mir, İstanbul YMM Odası  Başkan Yardımcısı İbrahim Aktan, Kars SMMM Odası Başkanı Turgut 
Guzey, Kars SMMM Odası Önceki Başkanı Yüksel Akbaba, Trabzon SMMM Odasının Önceki Dö-
nem Başkanları Kenan Atalay, Veysel Zekai Bak, Ahmet Demir, Trabzon SMMM Odasının Önceki 
Dönem Yöneticileri İle Birlikte Katıldılar. 
Oda Başkanımız Bahadır Baş;  Merhum Fuat Şen’nin Ailesine ve Erzurum SMMM Odası Başkanı 
Zeki Akal’a Başsağlığı Dileklerini İletti.

ERZURUM SMMM ODASI ÖNCEKİ DÖNEM BAŞKAN YAR-
DIMCISI FUAT ŞEN’NİN CENAZE TÖRENİ



Ordu’da sivil toplum örgütleri ve meslek kuruluşları Çin’in Vuhan kentinde geçtiğimiz aralık ayın-
da görülen ve ardından hızla dünyaya yayılan Koronavirüs salgınına karşı Ordu Ticaret ve Sanayi 
Odası (OTSO) binasında düzenlenen toplantıya odamızı temsilen Oda Başkanımız Bahadır BAŞ 
Katıldı.

Sosyal Güvenlik Haftası Nedeniyle 
Ordu Sosyal Güvenlik Kurum Müdü-
rü Sayın Mehmet Yaşar Günay’ı Ma-
kamında Ziyaret Ettik.
Başta Aile, Çalışma Ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Hemşerimiz Sayın Zehra 
Zümrüt Selçuk Olmak Üzere, Tüm 
Kurum Çalışanlarımızın ve Sgk’dan 
Hizmet Alan Vatandaşlarımızın Sos-
yal Güvenlik Haftasını Kutuyoruz..

STK VE MESLEK KURULUŞLARINDAN “EVDE KAL” ÇAĞRISI

SOSYAL GÜVENLİK
 HAFTASI NEDENİYLE 

ORDU SOSYAL 
GÜVENLİK KURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ
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Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve 
Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Ordu SMMM Odası olarak hazır-
lamış olduğumuz 100 adet siper 
maske ve 10 adet el dezenfektanını 
Ordu Defterdarı Sayın Kemalettin 
Işık’a teslim ettiler.

DEFTERDARLIK ÇALIŞANLARINA KORUYUCU SİPER MASKE 
VE DEZENFEKTAN YARDIMI...

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Sekreterimiz M. Ender Sönmez ve Önceki Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi Doğan Çelebi ile Birlikte İşkur İl Müdürü İsa Kaymak’a Teşekkür Ziyaretinde Bulundular.
Oda Başkanımız Bahadır BAŞ; “Koronavirüs nedeniyle Aile, Çalışma ve Soysal Hizmetler Bakanlığı’na 
tarafından İŞKUR Müdürlüğü aracılığı ile başlatılan Kısa Çalışma Ödeneği başvurularını titizlikle yü-
rüterek kısa sürede sonuçlandırılması noktasında göstermiş oldukları üstün çaba ve başarılı çalışma-
larından dolayı İŞKUR İl Müdürü İsa Kaymak’a Teşekkür Ederim.” dedi.Ziyarette Mesleki Konularla 
İlgili Görüş Alışverişinde Bulunuldu. 

İŞKUR MÜDÜRLÜĞÜNE TEŞEKKÜR ZİYARETİ...



ORDU BAROSUNA ZİYARET
Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Denetleme Kurulu Başkanımız Hatice Şahin 
Ergül ve Oda Sekreterimiz Mehmet Ender Sönmez; Baroların yapısında yapılmak 
istenen değişikliğe karşı Ordu’dan başlayıp Anıtkabir’de biten “Savunma Yürüyü-
şüne” katılan Ordu Baro Başkanı Haluk Murat Poyraz’ı makamında ziyaret ederek 
haklı mücadelelerinde yanlarında olduklarını ve her türlü desteği vermeye hazır 
olduklarını ilettiler.

ASLA YALNIZ DEĞİLSİNİZ...
20 Mart Tarihinde; Koronavirüs Salgının Meslektaşlarımızı Etkilememesi, Beyan Süreleri-
nin Ertelenmesi İçin Hazine ve Maliye Bakanlığı Önünde “EVDE KALMAK İSTİYORUZ. 
ÖNCE YAŞAM. ÖNCE SAĞLIK.” Açıklaması Yapan Ankara SMMM Oda Başkanı Ali Şa-
hin ve Yönetim Kurulu Arkadaşları Gözaltına Alınmış ve Mahkemeye Sevk Edilmişlerdi.
02 Temmuz 2020 Perşembe Günü (Bugün) Saat 09.05’de Ankara 23. Asliye Ceza Mahkeme-
sinde Görülen Davaya DAYANIŞMA RUHUNU BÜYÜTMEK ve ANKARA SMMM Oda 
Başkanı Sayın Ali Şahin ve Arkadaşlarını Bu Haksız Yargılamada Yalnız Bırakmamak İçin 
Oda Başkanımız Bahadır BAŞ, Oda Başkan Yardımcımız Orhan Murat GÜR ,Oda Sekrete-
rimiz M.Ender SÖNMEZ ve Oda Saymanımız D. Serdar YILDIRAN Katıldılar.
Ankara 23 Asliye Ceza Mahkemesinden Görülen Davada ANKARA SMMM Oda Başkanı 
Sayın Ali Şahin ve Arkadaşları Beraat Ettiler.

ANKARA SMMM ODASI DESTEK ZİYARETİ
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Oda Başkanımız Bahadır Baş, İSMMMO Başkanı Yücel Akdemir , Eskişehir SMMMO 
Başkanı Neşet Ertoy , Çorum SMMMO Başkanı Ali Can Doğan, Kocaeli SMMMO Sek-
reteri Tülin Keçeci Güngör , Oda Başkan Yardımcımız Orhan Murat Gür , Oda Sekrete-
rimiz Sekreteri M.Ender Sönmez , Oda Saymanımız D.Serdar Yıldıran İle Birlikte TÜR-
MOB Genel Başkanımız Sayın Emre Kartaloğlu ‘nu Makamında Ziyaret Ettiler.
Oda Başkanımız Bahadır BAŞ; TÜRMOB Genel Başkanımız Sayın Emre Kartaloğlu’na 
“Ankara SMMMO Başkanı Ali Şahin ve Arkadaşlarının Tutukluluk ve Mahkeme Süreci-
ne” Yaptığı Katkı ve Süreci Sahiplenmesi Nedeniyle Teşekkürlerini İletti.

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Çorum Mali Müşavir-
ler Oda Başkanı Ali Can Doğan, Çankırı Mali Müşavirler Oda Başkanı Hüseyin Yakar’ı 
Makamında Ziyaret Ettiler.
Oda Başkanımız Bahadır Baş; Çankırı Mali Müşavirler Oda Başkanı Hüseyin Yakar’a Mi-
safirperverliklerinden Dolayı Teşekkür Etti.

TÜRMOB GENEL BAŞKANI EMRE KARTALOĞLU’NA 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

ÇANKIRI SMMM ODA BAŞKANI HÜSEYİN ÇAKAR 
ZİYARET EDİLDİ



Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ordu Valiliği Görevine 
Atanan Valimiz Sayın Tuncay SONEL’i Makamında Ziyaret Ederek Hayırlı Olsun Dilek-
lerinde Bulundular. 

Giresun Mali Müşavirler Odası Başkanı Fikri Çalçalı’nın Cenaze Törenine Odamızı Tem-
silen Oda Başkanımız Bahadır Baş İle İstanbul SMMM Odası Başkanı Yücel Akdemir, 
TÜRMOB Genel Saymanı Levent Demiröz, TÜRMOB Denetleme Kurulu Başkanı Bur-
han Düz, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Masum Türker, Ankara Oda Başkanı Ali Şa-
hin, Samsun Oda Başkanı Dilaver Öğütçü, Trabzon Oda Başkanı Mehmet Pehlivan, Rize 
Oda Başkanı Ali Fuat Çakmakçı, Artvin Oda Başkanı Serdar Yazgan, Çorum Oda Baş-
kanı Ali Can Doğan, Gümüşhane-Bayburt Oda Başkanı Hüseyin ÖZDEMİR, Amasya 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ziya Kanpolat, Trabzon Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mus-
tafa Alkan, Trabzon Önceki Dönem Oda Başkanları Veysel Zekai Bak ve Kenan Atalay ve 
Giresun Odası Önceki Dönem Oda Başkanı Muzaffer Ejder ile birlikte katıldılar. 
Oda Başkanımız Bahadır Baş; Merhum Fikri Çalçalı’’ıin Ailesine ile Giresun SMMM 
Odası Yöneticilerine ve Üyelerine Başsağlığı Dileklerini İletti.

GİRESUN MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANI FİKRİ 
ÇALÇALI’YI KAYBETTİK...

ORDU VALİSİ TUNCAY SONEL’E 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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EBEDİYATA İNTİKAL EDEN MESLEK MENSUPLARINI 
ARİFE GÜNÜ ZİYARET EDİLDİ

VERGİ MÜFETTİŞLERİ ZİYARET EDİLDİ.

ALTINORDU KAYMAKAMI ERKAN KARAHAN’A
 HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda 
Sekreterimiz Mehmet Ender SÖN-
MEZ ve TESMER Başkan Yardım-
cımız Tuğrul ODABAŞ Aramızdan 
Ayrılan Meslek Büyüklerimiz; Ke-
mal Baştuğ, İbrahim Sağra, Kazım 
Aydınkaptan, Aydın Üstüntaş ve 
Rüştü Demirel’i Arefe Gününde 
Ebedi İstirahatgahlarında Ziyaret 
Ettiler

Oda Başkanımız Bahadır BAŞ, 
Vergi İncelemelerinde Bulun-
mak Üzere İlimize Turneye 
Gelen Vergi Müfettişleri; Gök-
han ZURNACIOĞLU ve Ba-
hadır ÇOŞKUN’u Ziyaret Etti.

Oda Başkanımız Bahadır BAŞ Ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Altınordu 
Kaymakamlığı Görevine Atanan Sayın Erkan KARAHAN’ı Makamında 
Ziyaret Ederek Hayırlı Olsun Dileklerinde Bulundular.



ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MUHTASAR VE PRİM 
HİZMET BEYANNAMESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GEÇMİŞ OLSUN GİRESUN
GEÇMİŞ OLSUN DERELİ

Ordu Mali Müşavirler Odası, 21 Ağustos 2020 Cuma Günü Saat 10:00 Ordu Büyükşehir 
Belediyesi Toplantı Salonu’nda “MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ” Ko-
nulu Seminer Düzenlendi. 
Seminere Oda Başkanımız Bahadır BAŞ, Oda Sekreterimiz M.Ender SÖNMEZ, Orbel A.Ş. 
idari ve Mali İşler Müdürlüğü ve Ordu Büyükşehir Belediyesi Muhasebe Servisi Personel-
leri katıldı. Seminerde Oda Sekreterimiz M.Ender Sönmez “Muhtasar ve Prim Hizmet Be-
yannamesinin Uygulamasına Yönelik Sunum Gerçekleştirdi

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Giresun Mali Müşavirler Odası Başkanı Azmi Bük, Oda 
Sekreterimiz M. Ender Sönmez, Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğba Kılıç, Giresun Mali 
Müşavirler Odası Denetleme Kurulu Başkanı Mehmet Tuncer ve Aydın Mali Müşavirler 
Odası Denetleme Kurulu Üyesi Gülperi Yavuz Elmascan ile Birlikte Komşumuz Gire-
sun’un Dereli ilçesinde sel afetinden zarar gören yurttaşlarımızı ziyaret ettiler. 
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 CHP ORDU İl BAŞKANLIĞINA 97 ‘NCİ YIL ZİYARETİ...

CHP ALTINORDU İLÇE BAŞKANLIĞINA 97 ‘NCİ 
YIL ZİYARETİ...

SGK İL MÜDÜRLÜĞÜNE TAZİYE ZİYARETİ

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Sekreterimiz M. Ender Sönmez Oda De-
netleme Kurulu Başkanımız Hatice Şahin Ergül, Oda Disiplin Kurulu Başka-
nımız Murat Başaran Sağra, Haksız Rekabet Kurulu Başkanımız Osman Gö-
zükan ve Denetleme Kurulu Üyemiz Özleyen Akyol ile birlikte Cumhuriyet 
Halk Partisinin Kuruluşunun 97.’inci Yıl Dönümü Nedeniyle İl Başkanı Av. 
Atila Şahin’i Ziyareti Etti. 

Oda Başkanımız Bahadır BAŞ, Oda Sekreterimiz M.Ender SÖNMEZ ve Oda Yönetim Kurulu 
Koordinatör Üyesi Tuğba KILIÇ Geçen Hafta Ebediyete İntikal Eden Ordu SGK İşverenler Ser-
visi Çalışanı Fedai Özkan’nın Vefatı Nedeniyle SGK İl Müdürü M.Yaşar Günay’ı ve İşverenler 
Servisini Ziyaret Ederek Başsağlığı Dileklerini İlettiler. 



İSTİKBAL GAZETESİ 
21.YIL ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASINDAN İYİ PARTİ İL 
VE İLÇE BAŞKANLIĞINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Oda Başkanımız Baha-
dır BAŞ; Ulubey Noteri 
Mehmet Can Altuntaş’ı 
Ziyaret Etti. Görevinde 

Başarılar Diledi...

Oda Başkanımız Bahadır BAŞ Ve Oda 
Sekreterimiz M.Ender SÖNMEZ Ku-
ruluşunun 21. Yıldönümü Münasebe-
tiyle İstikbal Gazetesi İmtiyaz Sahibi 
Temel AŞAR’a Nezaket Ziyaretinde 
Bulundular.

Ordu Mali Müşavirler Odası Bahadır BAŞ ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tem-
muz Ayında Gerçekleşen Seçim ile İyi Parti Ordu İl Başkanlığına Seçilen Ek-
rem Şentürk’e Ve Altınordu İlçe Başkanı İbrahim Yeşilalan’a Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde Bulundular. 
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ORDU TABİPLER ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARET

ORDU VE TRABZON SMMM ODASI  ORTAK TOPLANTI 
DÜZENLENDİ. 

Temmuz Ayında yapılan genel kurul ile Ordu Tabipler Odası Başkanlığına seçilen Dr. Ali Coşkun 
ve Yönetim Kurulunu Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Sekreterimiz M.Ender Sönmez ve Oda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğba Kılıç Ziyaret Etti. 

Ordu Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu ve Trabzon Mali Müşavirler Odası Yönetim kurulu 
ortak yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıya; Ordu SMMM Odası Başkanı Bahadır Baş, Trabzon SMMM Odası Başkanı Mehmet 
Pehlivan ve her iki oda yönetim kurulu üyeleri katıldı. 



2020 YILI
ODAMIZA 
 YAPILAN 

ZİYARETLER
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Çorum Mali Müşavirler Odası Sekreteri Bekdaş KARABA-
CAK, Oda Başkanımız Bahadır Baş’ı Ziyaret Etti.

Mesleğimizin Duayenlerinden Şener YILDIRAN Oda Başka-
nımız Bahadır Baş’ı Ziyaret Etti. 

Gülyalı Belediye Başkanı Sayın Ulaş TEPE, Vergi ve 
Muhasebe Haftası Nedeniyle Oda Başkanımız Baha-

dır BAŞ’ı Ziyaret Etti.



Saadet Partisi Ordu İl Başkanı Av. Erkan TEMİZ ve İl Yöneti-
cileri, Oda Başkanımız Bahadır BAŞ’ı Ziyaret Etti

ORDU MİLLETVEKİLİ DR. MUSTAFA ADIGÜZEL’DEN 
ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASINA ZİYARET.

CHP Ordu Milletvekili Sayın Dr. Mustafa Adıgüzel Ordu Mali Müşavirler Odası Başkanı Bahadır 
BAŞ’ı ziyaret etti.
Bütün dünyada büyük bir salgın halinde yayılan koronavirisü (covid-19)  ile ilgili olarak ülke-
mizde, devlet ve millet olarak dikkat edilmesi ve alınması gereken önlemler ile özellikle büro 
çalışanlarının dikkat etmesi gereken konularla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. 
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Ordu E. Tapu İl Müdürü, Em-
lak Müşaviri Mehmet Eker 
Oda Başkanımız Bahadır Baş’ı 

Ziyaret Etti.

Odamızın Kurucu Yönetim 
Kurulu Üyesi, Fatsa Doğa ve 
Çevre Derneği Başkanı SMMM 
Zeki Odabaş, Oda Başkanımız 

Bahadır BAŞ’ı Ziyaret Etti.

AK PARTİ ORDU MİLLETVEKİLİ  Dr. ŞENEL 
YEDİYILDIZ ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

Ak Parti Ordu Milletvekili Sayın Dr. Şenel Yediyıldız ‘a Odamıza Yapmış Olduğu Ziyaret 
ve Mesleğimiz İle İlgili Önemli Açıklamaları İçin Teşekkür Ediyoruz.



Ak Parti Önceki Dönem 
Ordu İl Başkanı Av. Uğur 
ÇELENK Oda Başkanımız 
Bahadır BAŞ’ı Ziyaret Etti.

Samsun SMMM Odası 
Önceki Dönem Oda Sek-
reteri Adnan Demir, Oda 
Başkanımız Bahadır BAŞ’ı 
Ziyaret Etti. Ziyaret Etti. 

Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Hemşerimiz Sayın 
Cemal Güneysu, Oda Başkanımız Bahadır Baş’ı ve Oda 
Sekreterimiz M. Ender Sönmez’i Ziyaret Etti.

Odamıza Yapmış Olduğu Ziyaret Anısına Oda Başkanı-
mız Bahadır Baş; Ordu Serenderi ve Oda Atkımızı Hediye 
Etti. 



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

Odamız Üyesi SMMM Sebahattin ÖZMEN ve SMMM Yeterlilik Sınavını 
Kazanan Kadem ADALI Oda Başkanımız Bahadır BAŞ’ı Ziyaret Etti.

Yeterlilik sınavlarında başarılı olarak Mali Müşavir olmaya hak kazanan Funda YÜKSEL’in; 
Ruhsatını Oda Başkanımız Bahadır BAŞ, Rozeti Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğba Kılıç 
tarafından takdim edildi.

BELGE TÖRENİ DÜZENLENDİ

SMMM FUNDA YÜKSEL’İN RUHSATI TAKDİM EDİLDİ. 

SMMM Yeterlilik sınavında başarılı olup Ordu Mali Müşavirler Odasına kayıt yaptıran 4 mes-
lek mensubuna SMMM ruhsatları takdim edildi. 
Meslek Mensupları;
SMMM Oral ÖZTÜRK’ün SMMM Ruhsatı Ordu Mali Müşavirler Odası Başkanı Bahadır BAŞ
SMMM Gökşen ŞEKER’in SMMM Ruhsatını Ünye İİBF Dekan Prof. Dr. Gürol ÖZCÜRE,
SMMM Gülhan AKIN’nın SMMM Ruhsatını Ordu Mali Müşavirler Odası Başkan Yrd. Orhan 
Murat GÜR
SMMM Habil OCAK’ın SMMM Ruhsatını Ordu Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Tuğba KILIÇ taktim etti.



Önceki Dönem Denetleme Kurulu Başkanı Tuncay Uzunçakmak, Odamız 
Stajyerleri Onur Tansu Gümüş ve Nihat Mert Çamaş Oda Başkanımız Ba-
hadır Baş’ı Ziyaret Etti.

Oda Çevre Komisyonu Başkanı Erdem Bektaş 
ve 2020 Birinci Dönem SMMM Yeterlilik Sı-
navında Başarılı Olup, Odamıza Kayıt Olan 
SMMM Anıl Ahmet Gürler ve Fatsa Şehit İbra-
him Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü Yılmaz Özcan ve Beden Eğitimi Öğretme-
ni Murat Kaya Oda Başkanımız Bahadır Baş’ı 
Ziyaret Etti.

SGK İL MÜDÜRÜ MEHMET YAŞAR GÜNAY ODAMIZI ZİYARET ETTİ.



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

FAALİYET RAPORUCHP GENEL BAŞKAN YRD. ORDU MİLLETVEKİLİ 
SEYİT TORUN ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Ordu Milletve-
kili Sayın Seyit Torun, CHP Ordu İl Başkanı Sayın Atila Şahin ve CHP Altınordu 
İlçe Başkanı Sayın Yelda Dalak İle Birlikte Oda Başkanımız Bahadır Baş’ı Ziyaret 
Ettiler.
Ziyaretçileri Onursal Başkanımız Ertuğrul YÜKSEL, Oda Sekreterimiz M.Ender 
SÖNMEZ, Denetleme Kurulu Başkanımız Hatice ŞAHİN ERGÜL, Haksız Reka-
bet Kurulu Başkanımız Osman GÖZÜKAN, Etik Kurulu Başkanımız Gülizar 
ÇAKMAK ve Meslek Mensupları Karşıladılar.



CHP ORDU MİLLETVEKİLİ MUSTAFA ADIGÜZEL VE CHP HEYETİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

CHP Ordu Milletvekili Sayın Mustafa Adıgüzel, CHP Ordu İl Başkanı Sayın Ati-
la Şahin, CHP Altınordu İlçe Başkanı Sayın Yelda Dalak ve CHP İl ve İlçe Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Ziyaret Ettiler.

Önceki Dönem Samsun Mali Mü-
şavirler Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Yaşar ÇELİK, Samsun Mali 
Müşavirler Odası Üyesi Yakup AK-
GÜN, Oda Başkanımız Bahadır 
BAŞ’ı Ziyaret Ettiler.
Samsunspor’un Kuruluşunun 
55.Yılına Özel Hazırladığı Forma-
yı Hediye Ettiler.

Odamız Etik Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Murat ÖZDEN, İstanbul 
Mali Müşavirler Odası Üyesi Ebru 
ARSLANTÜRK, Odamız Önce-
ki Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
Rüstem GÜRLER Oda Başkanımız 
Bahadır BAŞ’ı Ziyaret Ettiler.
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FAALİYET RAPORU
Kumru İlçemizde Büro Açan Meslek Mensubu Uğur Evin’e ve Yeterlilik Sı-
navlarında Başarılı Olarak Mali Müşavir Olmaya Hak Kazanan Ozan Can 
GÜL’ün; Ruhsatını Oda Başkanımız Bahadır BAŞ Teslim Etti.

Ordu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ve Fatsa Şehit İbrahim 
Kılıç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Arasında “Meslek Liseleri Sektör İş-
birliği” Protokolü İmzalandı.

ORDU ESNAF ODA-
LARI BİRLİK BAŞKA-
NI SAYIN ERDOĞAN 
AKYÜREK’TEN MALİ  
MÜŞAVİRLERE TE-
ŞEKKÜR ZİYARETİ



2020 YILI
MESLEK 

MENSUBU 
ZİYARETLERİ



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

DENETLEME KURULU BAŞKANI 
HATİCE ERGÜL ŞAHİN ZİYARETİ

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Sekreterimiz M. Ender Sönmez, Denetleme Kurulu Üyeleri-
miz Özleyen Akyol, Hicabi Durak ve Etik Kurulu Başkanımız Gülizar Çakmak ile Birlikte Geçen 
Hafta Annesi Vefat Eden Denetleme Kurulu Başkanımız Hatice Şahin Ergül’e Başsağlığı ve Taziye 
Ziyaretinde Bulundular.

ÜNYE İLÇESİ MESLEK MENSUBU ZİYARETİ
Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Başkan Yardımcısı Orhan Murat GÜR ve Önceki Dönem 
Oda Başkan Yardımcısı Sezai KANTAR İle Birlikte; 2020 Yılında Ünye İlçemizde Mesleki Faali-
yete Yeni Başlayan Meslektaşlarım Gökşen ŞEKER, Gülhan AKIN ve Habil OCAK’ı Bürolarında 
Ziyaret Edildi.

Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve Oda Sekreterimiz Mehmet Ender Sönmez; Koronavirüs Tedbir-
leri Kapsamında Yayınlanan 65 Yaş Üstü Sokağa Çıkma Yasağı Nedeniyle Evlerinde Kalan Onur-
sal Oda Başkanımız Ertuğrul Yüksel, Önceki Dönem Oda Yöneticilerimiz Orhan Özgür ve Ahmet 
Sayan ‘ı SOSYAL MESAFEYE DİKKAT EDEREK Evlerinde Ziyaret Ettiler..

65 YAŞ ÜSTÜ ÖNCEKİ ODA YÖNETİCİLERİMİZ 
ZİYARET EDİLDİ.



ALTINORDU İLÇESİ MESLEK MENSUBU ZİYARETİ
Oda Başkanımız Bahadır Baş ve Oda Sekreterimiz M.Ender Sönmez; Böbrek Rahatsızlığı Nede-
niyle Samsun 19 Mayıs Hastanesinde Tedavi Gören SMMM Halis Işık’ı ve Odamız Stajyeri Başak 
Buket Işık’ı Yeni Bürolarında Ziyaret Etti.
Ziyaret Anısına Atatürk Portresi Hediye Edildi.

ALTINORDU İLÇESİ MESLEK MENSUBU ZİYARETİ
Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve Oda Sekreterimiz Mehmet Ender SÖNMEZ; Altınordu İlçesin-
de Mesleki Faaliyetine Yeni Başlayan SMMM Anıl DEMİR’e Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu-
lar. Bugün Doğum Günü Olan Meslek Mensubunun Doğum Gününü Kutladılar.
Ziyaret Anısına Atatürk Portresi Hediye Edildi.
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ALTINORDU İLÇESİ MESLEK MENSUBU ZİYARETİ
Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Başkan Yardımcımız Orhan Murat Gür, Oda Saymanımız 
Dursun Serdar Yıldıran ve Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğba Kılıç; Onursal Oda Başkanımız 
Ertuğrul Yüksel’i, 2000-2002 Dönemi TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Oda Kurucu Yönetim 
Kurulu Sekreteri Orhan Şebcioğlu’nu ve Odamız Üyesi Şeyda Kaya’yı Ziyaret Ettiler.

DİLEK  YAZICI BÜRO AÇILIŞI 
Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Sekreterimiz M. Ender Sönmez ve Oda Saymanımız Disiplin 
Kurulu Başkanı Murat Başaran Sağra Korgan İlçesinde büro açarak mesleğe adım atan Dilek 
Beldağlı Yazıcı’nın açılış törenine katıldı.
Korgan İlçesinde bürosunu açan Dilek Beldağlı Yazıcı’ nın açılış kurdelesini Oda Başkanımız Ba-
hadır Baş, Korgan Belediye Başkanı Tuncay Kiraz ve Oda Disiplin Kurulu Başkanı Murat Başaran 
Sağra ile birlikte kestiler.



MUSTAFA AYDOĞDU’YA TAZİYE ZİYARETİ  

Oda Başkanımız Bahadır Baş, Oda Başkan Yardımcımız Orhan Murat Gür, Oda Sekreterimiz M. 
Ender Sönmez Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız Saynur Torunoğlu ve Önceki Dönem Oda 
Başkan Yardımcımız Sezai Kantar; Annesini Kaybeden Meslek Mensubu Mustafa Aydoğdu’ya 
Bugün Taziye Ziyaretinde Bulundular.

TAZİYE ZİYARETLERİ
Oda Başkanımız Bahadır BAŞ ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bir Süre Önce Anneleri Ebediyete 
İntikal Eden Meslek Mensupları Aysun Azaklı ve Banu Torun’u Bürolarında Ziyaret Ederek Ta-
ziye Ziyaretinde Bulundular

UĞUR EVİN BÜRO AÇILIŞI
Oda Başkanımız Bahadır Baş ve Oda Saymanımız Dursun Serdar Yıldıran Kumru İlçesinde büro 
açarak mesleğe adım atan Uğur Evin’nın açılış törenine katıldı.
Açılış törenine Ordu SMMM Oda Başkanı Bahadır Baş, Kumru Kaymakamı Hüseyin Aydın 
Kumru Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Namık Evin ve davetliler katıldı.
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ŞABAN BAŞKÖY’E TAZİYE ZİYARETİ  

Oda Başkanımız Bahadır Baş ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Üç Gün Önce Babasını Kaybeden 
Meslektaşımız Şaban Başköy’e Başsağlığı Ziyaretinde Bulundular...
Meslektaşımızın Babasına Rahmet, Meslektaşımıza Sabır ve Başsağlığı Diliyoruz...

MEHMET BAŞKÖY’E 
TAZİYE ZİYARETİ  

Oda Başkanımız Bahadır Baş ve 
Oda Sekreterimiz Ender Ender 
Sönmez; Bir Hafta Önce Annesini 
Kaybeden Meslektaşımız Mehmet 
Çakmak ‘a Başsağlığı Ziyaretinde 
Bulundular...
Meslektaşımızın Annesine Rah-
met, Meslektaşımıza Sabır ve Baş-
sağlığı Diliyoruz...



2020 YILI
1-7 MART

MUHASEBE
 HAFTASI 

ETKİNLİKLERİ



2020 YILI 
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ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI KAPSAMINDA 

ORDU VALİSİ SEDDAR YAVUZ’A ZİYARETTE BULUNDU.

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ORDU BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANI M.HİLMİ GÜLER ZİYARETİ



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ORDU DEFTERDARI 

KEMALETTİN IŞIK ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ALTINORDU KAYMAKAMI 

NİYAZİ ERTEN ZİYARETİ



2020 YILI 
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ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ALTINORDU BELEDİYE 

BAŞKANI AŞKIN TÖREN ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ORDU SGK İL MÜDÜRÜ 

MEHMET YAŞAR GÜNAY ZİYARETİ



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ORDU ESNAF VE 

SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANI 
ERDOĞAN AKYÜREK ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA VERGİ DAİRESİ 

MÜDÜRÜ İBRAHİM AKAN ZİYARETİ



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA SOSYAL 

GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRÜ METİN KIRIŞAK ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA TİCARET VE 

SANAYİ ODASI BAŞKANI TAYFUN KARATAŞ ZİYARETİ



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA SOSYAL 

GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRÜ METİN KIRIŞAK ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE” 
MUHASEBE MESLEĞİNİN TANITIMI” KONULU 

KONFERANS DÜZENLENDİ
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ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI FATSA BELEDİYE 

BAŞKANI İBRAHİM ETHEM KİBAR ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ÜNYE VERGİ DAİRESİ 

MÜDÜRÜ YAVUZ KALKAN ZİYARETİ



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ÜNYE TİCARET VE 

SANAYİ ODASI BAŞKANI İRFAN AKAR ZİYARETİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ÜNYE SOSYAL 

GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRÜ ERDEM ESENTÜRK ZİYARETİ



2020 YILI 
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ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI KAPSAMINDA ORDU ÜNİ-
VERSİTESİ ÜNYE İİBF’DE OMBUSDMANLIK – MUHASEBE VE 

BAĞIMSIZ DENETİM PANELİ  DÜZENLENDİ.

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

ÇERÇEVESİNDE MİNİK ÖĞRENCİLERE MUHASEBE
 MESLEĞİ ANLATILDI.



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ETKİNLİKLERİ ÇERÇEVESİN-
DE ORDU AHMET CEMAL MAĞDEN HUZUREVİ SAKİNLERİ 

İLE SABAH KAHVALTISI DÜZENLENDİ

ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MUHASEBE HAFTASI KAPSAMINDA ZUVER KAYA 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 

ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.
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ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
1-7 MUHASEBE HAFTASI KAPSAMINDA ÜNYE TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 1-7 MART MUHASEBE HAFTASI,
 NEDENİYLE ÜNYE’DEKİ MALİ MÜŞAVİRLER İLE 

SABAH KAHVALTISINDA BİR ARAYA GELDİ





2020 YILI 
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2020 YILI
STAJYER

ETKİNLİKLERİ



ORDU MALİ MÜŞAVİRLER ODASI YENİ DÖNEM STAJYER 
ADAYLARI İLE BİR ARAYA GELDİ..

Ordu	Mali	Müşavirler	Odası;	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ,	Oda	Başkan	
Yrd.	Orhan	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	
Yönetim	Kurulu	Koor.	Üyesi	Tuğba	KILIÇ,	Disiplin	Kurulu	Başkanı	Mu-
rat	BAŞARAN	SAĞRA,	Başkan	Yrd.	Saynur	TORUNOĞLU,	Disiplin	
Kurulu	Sekreteri	Esra	OKTAY,	Disiplin	Kurulu	Üyesi	Ayşe	VAROL	ŞEN-
TÜRK,		Staj	Komisyonu	Başkanı	Mustafa	ÇÖRTÜK,	Başkan	Yrd.	Ümit	
KELEŞ	ve	Staj	Komisyonu	Üyesi	İsmet	ŞEN,	2020/1.	Dönem	de	Odamı-
za	SGS	Sınavı	İçin	Başvuru	Yapan	35	Stajyer	Adayı	İle	Oda	Hizmet	Bina-
sında	Bir	Araya	Geldi.



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

FAALİYET RAPORUSTAJA	BAŞLAMA	SINAVINI	KAZANANAN	VE	ORDU	SMMM	
ODASINA	MÜRACAAT	EDEN	ADAYLARIN	DOSYA	BAŞVURU-

LARI	KABUL	EDİLDİ…

2019	Yılı	 3.	Dönem	Staja	Başlama	Sınavında	 başarılı	 olup,	 Stajyer	 olmak	 için	
Ordu	SMMM	Odasına	müracaat	eden	stajyer	Miray	MEŞE,	Serkan	ÖNER,	Özden	
ALAY	ve	Savaş	DUMLUPINAR	ile	görüşme	yapıldı.	Stajyerlerin	dosyalara	ince-
lenerek,	dosya	başvuruları	kabul	edildi.
Stajyerler	ile	yapılan	görüşmeye	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ,	Oda	Başkan	Yrd.	Or-
han	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	Yönetim	Kurulu	
Koor.	Üyesi	Tuğba	KILIÇ,	Staj	Komisyonu	Başkanı	Mustafa	ÇÖRTÜK,	Başkan	
Yrd.	Ümit	KELEŞ	ve	Staj	Komisyonu	Üyesi	İsmet	ŞEN	katıldı.



STAJYERLER	 MALİ	 MÜŞAVİRLER	 KAHVALTI-
DA	BİR	ARAYA	GELDİ.

Ordu	SMMM	Odası	TESMER	Şubesi	ve	Staj	Komisyonu	ile	birlikte	18.02.2020	
tarihinde	09:30-10:30	saatleri	arasında	TESK	Otel’de	stajyerler	ile	sabah	kahvaltı-
sında	bir	araya	geldi.	Düzenlenen	kahvaltıya	Ordu	SMMM	Odasında	Mali	Müşa-
virlik	stajı	yapan	53	stajyer	ile	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ,	Disiplin	Kurulu	Başkanı	
Murat	Başaran	SAĞRA,	Denetleme	Kurulu	Başkanı	Hatice	ŞAHİN	ERGÜL,	Oda	
Başkan	Yrd.	Orhan	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	Yö-
netim	Kurulu	Üyesi	Tuğba	KILIÇ,	TESMER	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
Tuğrul	ODABAŞ,	Staj	Komisyonu	Başkanı	Mustafa	ÇÖRTÜK	ve	Staj	Komisyonu	
Üyeleri	ve	katıldı..	



2020 YILI 
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STAJYER	MALİ	MÜŞAVİRLER	ZORUNLU	STAJYER	EĞİTİM	
TOPLANTISINDA	BULUŞTU...

Ordu	SMMM	Odası	 ve	 Staj	Komisyonu	 ile	 birlikte	 18.02.2020	 tarihinde	 10:30-12:30	 saatleri	
arasında	Ertuğrul	YÜKSEL	Konferans	Salonunda	“Zorunlu	Stajyer	Eğitim”	semineri	programı	
düzenledi.	Düzenlenen	programa	Ordu	SMMM	Odasında	Mali	Müşavirlik	stajı	yapan	53	stajyer	
ile	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ,	Onursal	Oda	Başkanı	Ertuğrul	YÜKSEL,	Disiplin	Kurulu	Başkanı	
Murat	Başaran	SAĞRA,	Denetleme	Kurulu	Başkanı	Hatice	ŞAHİN	ERGÜL,	Oda	Başkan	Yrd.	
Orhan	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Tuğba	
KILIÇ,	TESMER	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	Tuğrul	ODABAŞ,	Staj	Komisyonu	Başka-
nı	Mustafa	ÇÖRTÜK	ve	Staj	Komisyonu	Üyeleri	ve	katıldı.



MALİ	MÜŞAVİR	OLMA	YOLUNDA	SON	ADIM

Mali	Müşavir	olma	yolunda	stajını	başarıyla	tamamlayan	4	stajyer	TESMER	Yö-
netim	Kurulu’na	staj	dosyalarını	teslim	ettiler.	
Oda	Başkanımız	Bahadır	BAŞ,	Oda	Sekreterimiz	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	TES-
MER	Başkan	Yardımcımız		Tuğrul	ODABAŞ	ve		TESMER	Yönetim	Kurulu	Üye-
miz	Uğur	YAVUZ’un		katılımıyla	üç	yıllık	stajını	tamamlayan	ve	yeterlilik	sına-
vına	 girmeye	 hak	 kazanan	 stajyerler	 ile	 yeterlilik	 sınavları	 öncesinde	 bir	 araya	
gelerek	görüş	alış	verişinde	bulunuldu.

SMMM	STAJYERLERİ	MESLEK	MENSUBU	OLMA	
YOLUNDA	İLK	ADIMI	ATTILAR.	

Oda	Başkanımız	Bahadır	BAŞ,	Oda	Sekreterimiz	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	TES-
MER	Başkan	Yardımcımız	Tuğrul	ODABAŞ	ve	TESMER	Yönetim	Kurulu	Üye-
miz	Uğur	YAVUZ,	2020	Yılı	1.	Dönem	Staja	Başlama	Sınavında	başarılı	 olan,	
Stajyer	 olmak	 için	Odamıza	müracaat	 eden	 stajyer	Yunus	Emre	BIYIKOĞLU,	
Feyzullah	ARSLAN,	Elif	ÇELİK	ve	Dursun	SERDAR	ile	birebir	görüşme	ger-
çekleştirdi.



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

“TEZLİ-TEZSİZ	YÜKSEK	LİSANS”	
BİLGİLENDİRME	TOPLANTISI	

Oda	TESMER	Yönetim	Kurulu	tarafından	oda	toplantı	salonunda	“TEZLİ-TEZ-
SİZ	YÜKSEK	LİSANS”	bilgilendirme	toplantısı	düzenledi.	Toplantıya	Oda	Baş-
kanımız	Bahadır	BAŞ,	Ünye	İİBF	Dekanı	Porf.Dr.	Gürol	ÖZCÜRE,	Oda	Başkan	
Yardımcımız	 Orhan	Murat	 GÜR,	 Oda	 Sekreterimiz	Mehmet	 Ender	 SÖNMEZ,	
Oda	Yönetim	Kurulu	Üyemiz	Tuğba	KILIÇ,	TESMER	Yönetim	Kurulu	Başkan	
Yardımcısı	Tuğrul	ODABAŞ,	Tesmer	Yönetim	Kurulu	Sekreteri	Mert	YÜKSEL,	
TESMER	Yönetim	Kurulu	Saymanı	Ayşegül	ÇELENK,	Ünye	İİBF	Öğretim	Üye-
leri	Doç	Dr.	Nedim	DİKMEN	ve	Doç.	Dr.	Hakan	YAZARKAN	ile	Ordu	SMMM	
Odasında	Mali	Müşavirlik	stajı	yapan	53	stajyer	katıldı.
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FAALİYET RAPORUYÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	SMMM	Odası	Yönetim	Kurulu,	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Ocak	Ayı	Son	Toplantı-
sını	31	Ocak	2020	Cuma	Günü	Saat:17:00’da	Oda	Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirdi.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	SMMM	Odası	Yönetim	Kurulu,	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Ocak	Ayı	Son	Toplantı-
sını	31	Ocak	2020	Cuma	Günü	Saat:17:00’da	Oda	Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirdi.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Yönetim	Kurulu	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ’ın	Başkanlığı’nda	Yönetim	
Kurulunun	Tamamının	Katılımı	İle		Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Şubat	Ayı	İkinci	Toplantı-
sını	28.02.2020	Tarihinde	Saat	17:00’da	Oda	Toplantı	Salonunda		Gerçekleştirdi.
Yönetim	Kurulu	Toplantısı	Sonrasında;	Önceki	Dönem	Oda	Başkan	Yardımcıları	Sezai	KANTAR	ile	
Mustafa	ÇÖRTÜK,	Disiplin	Kurulu	Başkanı	Murat	BAŞARAN	SAĞRA	ve	 Staj	Komisyonu	Üyesi	
İsmet	ŞEN;		Yönetim	Kurulunu	Ziyaret	Ettiler.	Konuklar,	Oda	Yönetim	Kuruluna	Başarılı	Çalışmaları	
Nedeniyle	Teşekkürlerini	İlettiler.	Mesleki	Konularda	Görüş	Alışverişinde	Bulunuldu.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Yönetim	Kurulu	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ’ın	Başkanlığı’nda	Gündem-
deki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Nisan	Ayı	İlk	Toplantısını	16.04.2020	Tarihinde	Saat	11:00’da	 ,	Oda	
Tarihinde	İlk	Defa	Elektronik	Ortamda	Gerçekleştirildi.		
Toplantıya	Oda	Başkan	Yardımcısı	Orhan	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	
Saymanı	Dursun	Serdar	YILDIRAN	ve	Yönetim	Kurulu	Koordinatör	Üyesi	Tuğba	KILIÇ	İnternet	Or-
tamında	Katıldılar.



YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Oda	Yönetim	Kurulumuz	15.05.2020	Tarihinde	Oda	Başkanımız	SMMM	Bahadır	Baş’ın	Başkanlığında	
Toplandı,	Gündemdeki	Konular	Görüşüldü.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
BAŞ’ın	Başkanlığı’nda	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Haziran	Ayı	İlk	Toplantısı	Oda	Toplantı	
Salonunda	Gerçekleştirildi.
Toplantıya	Oda	Başkan	Yardımcısı	Orhan	Murat	GÜR,	Oda	Sekreteri	Mehmet	Ender	SÖNMEZ,	Oda	
Saymanı	Dursun	Serdar	YILDIRAN	ve	Yönetim	Kurulu	Koordinatör	Üyesi	Tuğba	KILIÇ	Katıldılar.

KURUL	KOMİSYON	BAŞKANLARI	TOPLANTISI
Odamız	2020	İkinci	Kurul	Komisyon	Başkanları	Toplantısı	Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş’ın	Başkanlığın-
da	Oda	Hizmet	Binasında	Gerçekleştirildi.	
Toplantının	Açılış	Konuşmasında	Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş;	Mecliste	Görüşülen	Çoklu	Baro	Yasa	
Tasarısı,	GEKAP	Beyannamesi,	1	Temmuz	da	Yürürlüğe	Girecek	E	Dönüşüm	Uygulamaları,	Mesleki	So-
runların	Çözümüyle	İlgili	Görüş	ve	Öneriler	ile	2020	Yılı	6	Aylık	Oda	Faaliyetlerinin	Değerlendirilmesini	
Yaptı.	Toplantıda	Kurul	ve	Komisyon	Başkanları	Tek	Tek	Söz	Alarak	Görüşlerini	Bildirdiler.
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FAALİYET RAPORU

DİSİPLİN	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Disiplin	Kurulu;	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Disiplin	Kuru-
lu	Başkanı	Murat	Başaran	Sağra	Başkanlığı’nda	Eylül	Ayı	Toplantısını	16	Eylül	Çarşamba	Günü	Oda	
Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirildi.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Yönetim	Kurulu;	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ’ın	Başkanlığı’nda	Gündem-
deki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Toplandı.	
Temmuz	Ayı	İlk	Toplantısı	Oda	Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirildi.
Oda	Yönetim	Kurulumuz	;	Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş’ın	Doğu	Gününü	Kutladı.



TESMER	YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Tesmer	Yönetim	Kurulu;	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	TES-
MER	Kurulu	Başkanı	Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş’ın	Başkanlığı’nda	Ekim	Ayı	Toplantısını	14	Ekim	
Çarşamba	Günü	Oda	Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirildi.
Toplantının	Başlangıcına	Oda	Sekreterimiz	M.Ender	Sönmez	ve	Oda	Haksız	Rekabet	Kurulu	Üyesi	
Rıfat	Sade	Katıldı.

DİSİPLİN	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Disiplin	Kurulu;	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Disiplin	Kurulu	
Başkanı	Murat	Başaran	Sağra	Başkanlığı’nda	Ekim	Ayı	Toplantısını	14	Ekim	Çarşamba	Günü	Oda	
Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirildi.
Toplantının	Başlangıcına	Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş	ve	Oda	Sekreteri	M.Ender	Sönmez’de	Katıldı.

YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	Yönetim	Kurulu	Oda	Başkanı	Yardımcısı	Orhan	Murat	GÜR’ün	Başkan-
lığı’nda	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Kasım	Ayı	İlk	Toplantısını	Oda	Toplantı	Salonunda	
Gerçekleştirildi.
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TESMER	YÖNETİM	KURULU	TOPLANTISI
Ordu	Mali	Müşavirler	Odası	TESMER	Yönetim	Kurulu;	Oda	Başkanı	Bahadır	BAŞ’ın	Başkanlığı’n-
da	Gündemdeki	Konuları	Görüşmek	Üzere	Toplandı.
Aralık	Ayı	İlk	Toplantısı	15	Aralık	Salı	Günü	Oda	Toplantı	Salonunda	Gerçekleştirildi.
Toplantının	Son	Bölümüne	Onursal	Oda	Başkanımız	Ertuğrul	YÜKSEL	Katıldı.
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ORDU	MALİ	MÜŞAVİRLER	ODASI,	MUHASEBE	 BÜROLARI	 İÇİN	
YEPAŞ	İLE	İNDİRİMLİ	ELEKTRİK	ANTLAŞMASI	İMZALANDI.
Meslek	Mensuplarının	 ekonomisine	katkı	 sağlamak	amacıyla	Odamız	 tarafından	 çeşitli	 çalışmalar	
yapılmaktadır.	Bu	kapsamda	Oda	Başkanımız	Bahadır	BAŞ	ile	Yepaş	Bölge	Saha	Yönetim	Uzmanı	
Nevzat	GÜLTEKİN	indirimli	elektrik	anlaşması	imzalandı.

ORDU	MALİ	MÜŞAVİRLER	ODASI	VE	ORDU	ÖZEL	ŞEKER	PORTA-
KALI	KREŞ	VE	GÜNDÜZ	BAKIMEVİ	MÜDÜRÜ	ARASINDA	İNDİRİM	
ANLAŞMASI	İMZALANDI.
Ordu	Serbest	Muhasebeci	Mali	Müşavirler	Odası	daha	önce	imzaladığı	indirim	protokollerine	bir	yenisini	
daha	ekledi.	Ordu	Serbest	Muhasebeci	ve	Mali	Müşavirler	Odası	Başkanı	Bahadır	BAŞ	ve	Ordu	Özel	
Şeker	Portakalı	Kreş	ve	Gündüz	Bakımevi	Müdürü	Beyzanur	Çakır	tarafından	eğitim	alanında	indirim	
anlaşması	imzalandı.

ORDU	MALİ	MÜŞAVİRLER	ODASI	
VE	ÖZEL	NAMIK	ALTAŞ	KOLEJİ	
ARASINDA	 İNDİRİM	ANLAŞMASI	
YAPILDI.
Ordu	 Serbest	 Muhasebeci	 Mali	 Müşavirler	 Odası	
daha	önce	imzaladığı	indirim	protokollerine	bir	ye-
nisini	daha	ekledi.	Oda	Başkanımız	Bahadır	BAŞ	ve	
Altaş	Özel	Eğitim	Hizmetleri.	A.Ş.	Genel	Müdürü	
Selman	ALTAŞ	tarafından	eğitim	alanında	indirim	
anlaşması	imzaladı.



MEDİCANA	SAMSUN	HASTANESİ	İLE	
İNDİRİM	ANLAŞMASI	İMZALADI.	

ORDU	SMMM	ODASI	İNDİRİM	ANLAŞMALARINA	
BİR	YENİSİNİ	DAHA	EKLEDİ.

Ordu	Serbest	Muhasebeci	Mali	Müşavirler	Odası	İle	Medicana	Samsun	Hastanesi	Arasında	Sağlık	
Alanında	İndirim	Anlaşması	İmzaladı.	
Medicana	Samsun	Hastanesi	İle	İmzalanan	Protokol	Gereği;	”Sosyal	Güvenlik	Kapsamında	Hasta-
nede	Yapılacak	 Sağlık	Alanındaki	Hizmetlerde;	Ordu	 Serbest	Muhasebeci	Mali	Müşavirler	Odası	
Üyeleri,	Stajyerleri	İle	Birinci	Derece	Yakınları	İçin	%20	Oranında,	İndirim	Sağlanacağı	Belirtildi.”
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SİPER MASKE-
DEZENFEKTAN

VE 
MASKE 

DAĞITIMI 



DEZENFEKTEN,	 MASKE	 VE	 SİPER	
MASKEDEN	 OLUŞAN	 PAKETLERİ-
MİZİN	 MESLEK	 MENSUPLARINA	
DAĞITIMI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	
DAYANIŞMA	ZAMANI
Covid-19	Virüsü	İle	Mücadele	Edebilmenin	En	Önemli	Yolu	Dayanış-
madır.	Biz	Bu	Mesleki	Dayanışmayı	Gerçekleştirmek	Adına	Odamızın	
Üyelerimiz,	Stajyerlerimiz	ve	Büro	Emekçilerimiz	İçin	Hazırlamış	Ol-
duğu	Dezenfekten,	Maske	Ve	 Siper	Maskeden	Oluşan	 Paketlerimizin	
Meslek	Mensuplarına	Teslimatı	Devam	Ediyor…
Üyelerimizin,	 Stajyerlerimizin	 ve	 Büro	 Emekçilerimizin	 Sağlığı	 Her	
Şeyden	Önemlidir.
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DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

AYBASTI
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Sekreterimiz	M.	Ender	SÖNMEZ	ve	Oda	Di-
siplin	Kurulu	Başkanımız	Murat	Başaran	Sağra	Aybastı’da	Bulunan	Meslek	Men-
suplarımızı	Ziyaret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

KORGAN
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Sekreterimiz	M.	Ender	SÖNMEZ	ve	Oda	Di-
siplin	Kurulu	Başkanımız	Murat	Başaran	Sağra	Korgan’da	Bulunan	Meslek	Men-
suplarımızı	Ziyaret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	

DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

KUMRU
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Saymanımız	D.Serdar	Yıldıran	Kumru’da	Bu-
lunan	Meslek	Mensuplarımızı	Ziyaret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	



DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

ALTINORDU
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Sekreterimiz	M.	Ender	SÖNMEZ	ve	Oda	Yö-
netim	Kurulu	Üyemiz	Tuğba	Kılıç	Altınordu’da	Bulunan	Meslek	Mensuplarımızı	
Ziyaret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	
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DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

FATSA
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Sekreterimiz	M.	Ender	SÖNMEZ	ve	Oda	Say-
manız	D.Serdar	Yıldıran	Fatsa’da	Bulunan	Meslek	Mensuplarımızı	Ziyaret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	
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DAYANIŞMA	ÇANTASI	
DAĞITIMLARI	GERÇEKLEŞTİRİLDİ.	

ÜNYE
Oda	Başkanımız	Bahadır	Baş,	Oda	Başkan	Yardımcımız	Orhan	Murat	Gür	ve	Oda	
Sekreterimiz	M.	Ender	SÖNMEZ	Ünye’da	Bulunan	Meslek	Mensuplarımızı	Ziya-
ret	Etti.	
Odamızın	Meslek	Mensupları	İçin	Hazırlamış	Olduğu	Maske,	Dezenfektan	ve	Çe-
şitli	Ürünlerden	Oluşan	DAYANIŞMA	ÇANTALARINI	Üyelere	Dağıtıldı.	
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 ORDU SERBEST MUHASEBECİ MALİ 
   MÜŞAVİRLER ODASI 
RAPORLAR

 KURUL FAALİYET RAPORLARI

 1-	Yönetim	Kurulu	Faaliyet	Raporu
	 2-Disiplin	Kurulu	Faaliyet	Raporu
	 3-TESMER	Yönetim	Kurulu	Faaliyet	Raporu
	 4-Haksız	Rekabetle	Mücadele	Kurulu	Faaliyet	Raporu		
	 5-Etik	Kurulu	Faaliyet	Raporu



YÖNETİM KURULU 
FAALİYET RAPORU

01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ

ORDU	SERBEST	MUHASEBECİ	
MALİ	MÜŞAVİRLER	ODASI
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Yönetim	Kurulu	Çalışmalarını	3568	sayılı	yasadan	kaynaklanan	görevlerini	Genel	kurul-
dan	aldığı	yetkinin	bilincinde	olarak	titizlikle	yerine	getirmiştir.

	Yönetim	Kurulumuz	34	toplantı	yapmış	312	gündem	maddesini	değerlendirmiştir.	Oda	
Sekreterliği	bünyesinde	522	gelen	evrak,	688	giden	evrak	işlemi	yapılmıştır.

Dönem	çalışmaları	içinde	öncelikle	belirtilmesi	gereken	husus	odamızın	temsiline	ait	ya-
pılanlardır.	Bu	uğurda	odamız	ve	mesleğimiz	Başta	TÜRMOB	olmak	üzere	odalarımız,	
Kamu	kurumları,	Mesleki	odalar	nezdinde	daima	mesleki	ve	örgüt	bilinci	 içinde	temsil	
edilmiştir.	Resmi	bayramlarda	daima	çelenk	koyma	törenleri	marifetiyle	mutlaka	katılın-
mış,	resmi	davetlere	icabet	edilerek	temsil	görevi	layıkıyla	yerine	getirilmeye	çalışılmıştır.	
Vergi	Haftası,	SGK	haftası,	odaların	kuruluşları	münasebetiyle	düzenlenen	her	türlü	top-
lantı,	etkinlikte	Ordu	SMMM	Odası	yerini	almıştır.	İlimizin	sorunlarına	ve	onların	çözü-
müne	dair	çalışmaların	içinde	yer	alınmıştır.

Yönetim	Kurulumuz	15	Günde	bir	 toplanma	geleneğini	 sürdürmüştür.	Bu	 şekilde	 hem	
sorunların	kısa	sürede	çözümünü	sağlamış	hem	de	yazışmalar	zamanında	yapılmıştır.	Top-
lantılarımızda	özellikli	konular	mutlaka	karşılıklı	görüş	ve	tartışma	sonucunda	karara	bağ-
lanmıştır.	Bu	sayede	yönetim	kurullarımızın	 tüm	toplantılarındaki	kararları	oybirliği	 ile	
alınmıştır.

	 -	Muhasebe	defterlerinin	 tasdiki	ve	kullanılacak	kırtasiye	 sarf	 evraklarının	bedellerine	
dair	tüm	meslektaşlarımızca	ortak	uygulama	yapılması	adına	yılsonu	toplantıları	düzen-
lenmiş	olup,	kurulumuzca	titiz	bir	çalışma	yapılarak	listeler	hazırlanmış	olup,	listeler	yıl-
sonu	toplantılarına	katılan	meslektaşlarımız	tarafında	oybirliği	ile	kabul	edilerek	tavsiye	
niteliğinde	ibaresiyle	üyelerimize	gönderilmiştir.

DUYURULAR	(WEB	SİTESİ	VE	SMS)
Web	sitesinin	özellikle	üyelerimizin	kanunlarda	meydana	gelen	gelişmelerden	ve	değişik-
liklerden	haberdar	edilmesi,	üyelerimizi	ve	mesleğimizi	ilgilendiren	her	türlü	duyurunun	
en	çabuk	yoldan	yapılmasında	önemli	rolü	vardır.	Oda	internet	sitemiz.

www.ordusmmmmo.org.tr	adresiyle	üyelerimize	en	güncel	bilgileri	haberdar	etme	gaye-
miz	bu	yılda	devam	etmiştir.		
Bu	uğurda	TÜRMOB’dan	ve	mesleğimize	yakın	SGK	ve	Maliye	Bakanlığı	birimlerinden	
odamıza	iletilen	yasa	yönetmelik	tebliğ	genelge	sirküler	vb.	mevzuat	değişiklikleri	ve	yeni	
gelişmeleri	web	sitemizden	ve	ivedi	durumlar	söz	konusu	olduğunda	SMS	yolu	ile	üyele-
rimize	duyurulması	yapılmıştır.	

YÖNETİM KURULU 
ÇALIŞMA RAPORU



	DİSİPLİN	İŞLEMLERİ
Yönetim	Kurulu	olarak	önemle	üzerinde	durulan	işlerin	başında	disipline	ilişkin	konular	gel-
mektedir.	Gelen	şikâyetlerin	değerlendirilmesi,	muhakkik	atamadan	itibaren	başlayıp,	yöne-
tim	soruşturmasının	veya	ileriki	safhada	disiplin	kovuşturmasının	sonuçlanmasına	kadar	bü-
yük	bir	titizlikle	takip	edilmekte	her	safhada	işlerin	yapılması	Disiplin	yönetmeliğinin	amir	
hükümleri	çerçevesinde	yürütülmektedir.	Disiplin	kurulunun	dönem	faaliyetleri	raporun	için-
de	ayrı	bir	bölümde	yer	almaktadır.

TÜRMOB	VE	ODALARLA	İLİŞKİLER
Örgütlü	bir	toplum	olmanın	en	önemli	kriteri	bir	yandan	oluşumuna	izin	veren	mevzuatın	ku-
rallarına	uymak	ve	onları	işletmek,	diğer	yandan	da	niteliksel	görevlerini	yerine	getirecek	yö-
netsel	faaliyet	ile	amacına	ilişkin	çalışmalar	yapmaktır.	Bu	çalışmaların	gerçekleştirilebilmesi	
için	oluşturulan	yürütme	kurulları	da,	üzerine	düşen	yazılı	görevlerini	aksatmadan	yerine	ge-
tirmek,	hesap	verilebilir	bir	şeffaflığı	oluşturarak	hem	üyelerine	hem	de	topluma	karşı	görev-
lerini	yapmak	zorunluluğu	içindedir.	Yönetim	kurulumuz	başta	olmak	üzere	tüm	kurullarımız	
bu	mantıkla	görev	yapmaya	kendini	adamıştır.	Görevlerimizin	önemli	bir	kısmını	pek	tabiidir	
ki	örgütsel	faaliyetlerimiz	oluşturmuştur.	Üst	birliğimiz	TÜRMOB’la,	başta	Karadeniz	oda-
ları	olmak	üzere	diğer	odalarla	ilişkilerimiz	bir	zincirin	halkalarının	oluşturduğu	sağlamlığı	
pekiştirecek	şekilde	devam	ettirilmiştir.	Bu	meyanda	TÜRMOB	tarafından	düzenlenen	Baş-
kanlar	Toplantılarına,	Karadeniz	Odaları	Başkanlar	Toplantılarına	başkan	ve	gerekli	görülen	
hallerde	diğer	yöneticilerle	beraber	mutlaka	katılım	sağlanmıştır.	Örgütsel	bilincin	oluşması	
ve	mesleğimizi	ilgilendiren	her	konunun	ulusal	bütünlük	içinde	değerlendirilmesi	başkanlar	
toplantılarında	enine	boyuna	ele	alınarak	işbirliği	ve	dayanışmanın	en	güzel	örneğini	oluştur-
maktadır.	Bu	 temel	amaç	çerçevesinde	 toplantılara	katılım	sağlanmasının	bir	diğer	 faydası	
meslektaşlarımızın	bizlere	ilettiği	sorunların	başkanlar	toplantısı	platformunda	dile	getirilme-
si	ve	tartışılması	olası	sorunlara	çözüm	bulunması	sonucunda	doğurmaktadır.
 
TÜRMOB	Başkanlar	Kurulu	toplantılarının	yanında	KARADENİZ	Odaları	birlikteliği	içinde		
odalarda	yapılan	genel	kurullara	da	katılarak	iş	birliği	ve	dayanışma	devam	ettirilmiştir.

SONUÇ
Yönetim	Kurulu	olarak	çalışmalarımız	yasa,	yönetmelikler	ve	genel	kurulumuzun	tarafımıza	
yüklediği	sorumluluk	bilinci	içinde	ve	yetkiler	kullanılmış	ve	çalışma	programımız	herhangi	
bir	sapmaya	mahal	bırakmadan	bir	yıllık	bir	çalışma	döneminin	sonuna	gelmiş	bulunmakta-
yız.	Her	üyemize	eşit	mesafede	durarak	olay	ve	durumları	kişiselleştirmeden	ve	objektif	dav-
ranarak	sorunları	çözdük,	mesleğimize	yeni	açılımlar	getirilmesi	noktasında	eğitim	adına	bir	
şeyler	yapmaya	çalıştık.	Odamızı	ve	mesleğimizi	daima	en	üst	düzeyde	temsil	ederek	bizden	
beklenen	misyonu	yerine	getirdik.	Bu	çalışmalarımızı	üstlendiğimiz	vizyon	gereği	yaptığımı-
zı	da	özellikle	belirtmeliyiz	Yönetim	Kurulu	yanında	tüm	kurullar,	komisyonlar,	temsilciler	
ve	çalışanlarımız,	kısacası	hep	birlikte	mesleğimizi	ileri	düzeyde	yapılır	hale	getirmenin	ça-
lışmalarında	herkesi	 yanımızda	görmek	 temennisi	 içindeyiz.	Değerli	meslektaşlarım;	2019	
yılı	faaliyet	sonuçlarının	bizlere	getirdiği	yeni	ve	faydalı	yönlerin	daha	artacağı	bir	20200	yılı	
olması	arzumuzla	çalışmalarımız	hızla	devam	edecek,

20	yılında	meslektaşlarımızın	kazançlı	olacağı	ve	verimli	bir	çalışma	dönemi	geçireceği	bir	
dönem	yaşanması	dileğimle	katkısı	olanlara	sonsuz	teşekkürler	sunarak	Başarı,	Sağlık,	mut-
luluk	dileklerimi	ve	Saygılarımı	arz	ediyorum…

SMMM	Bahadır	BAŞ	
					Oda	Başkanı
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01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ



Disiplin	Kurulu	01/01/2020	–	31/12/2020	dönemi	içinde	8	toplantı	yapmış,	mesle-
ğin	gelişme	ve	ilerlemesini	engelleyen,	vakar	ve	onuruna	yakışmayan	her	tür	davra-
nışın	karşısında	olarak,	meslek	yasamız	ve	diğer	yasaların	verdiği	yetki	ile	görevin	
gereği	etkin	ve	caydırıcı	olma	niteliğinden	ödün	vermemiştir.	

Bu	faaliyet	dönemimizde;	Yönetim	Kurulu	tarafından	kurulumuza	sevk	edilen	(6)	
üye	ile	ilgili	dosya	görüşülmüş,	01/01/2020	–	31/12/2020	tarihleri	arasında	disiplin	
kurulu	2	Kınama,	5	dosyanın	görüşülmesi	halen	devam	etmektedir.	Disiplin	Kurulu	
kararlarını	verirken,	gerek	şikâyetçi,	gerekse	meslek	mensubunun	ifade	ve	savun-
malarına	başvurulmuştur.	
İş	bu	Disiplin	Kurulu	Raporumuz	bilgilerinize	sunulur.

Murat	BAŞARAN	SAĞRA										Saynur	TORUNOĞLU				 		Esra	OKTAY	
															Başkan	 	 															Başkan	Yrd.																											Sekreter

  

	 	 Ayşe	VAROL	ŞENTÜRK											 Özgür	ANLAYAN
							 	 	 						Üye		 		 													 			Üye
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2020
TOPLANTI SAYISI 21

ALINAN KARAR SAYISI 87

STAJI DEVAM EDEN ADAY SAYISI 54

STAJI BİTEN YETERLİLİK SINAVINA GİREN ADAY SAYISI 15

RUHSAT ALMAYA HAK KAZANAN 8

STAJA BAŞLAYAN ADAY SAYISI

 182020/ OCAK : 6

2020 / MAYIS : 7

2020 / EYLÜL : 4

STAJA BAŞLAMA BAŞVURUSU SAYISI

382020 / NİSAN : 32

2020 / AĞUSTOS : 6

TESMER YÖNETİM KURULU 
FAALİYET RAPORU
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE 
KURULU FAALİYET RAPORU

Meslektaşlar	arasında	yapılan	rekabet	sadece	maddi	unsurlar	dikkate	alınarak	yapı-
lırsa	haksız	rekabetin	önlenmesi	mümkün	olmayacaktır.	Bunun	yerine,	meslektaşın	
bilgi	ve	hizmet	kalitesiyle	yaptığı	“HAKLI	REKABETİ”	ön	plana	çıkarabilirsek	
haksız	rekabeti	büyük	ölçüde	çözebileceğimiz	inancındayız.
Bugün	Türkiye	genelinde	tüm	Odalarımızda	Haksız	Rekabetle	Mücadele	Kurulları	
oluşturulmuş	olup,	haksız	rekabetin	önlenmesi	için	çalışmalarını	yoğun	bir	şekilde	
sürdürmektedirler.	Haksız	Rekabet	Muhasebe	Yazılımının	kullanımı	amacıyla	13	
Aralık	2013	tarihinde	Resmi	Gazetede	mecburi	meslek	kararı	yayımlanmış	ve	01	
Ocak	2015	tarihi	itibari	ile	de	uygulama	zorunluluğu	getirilmiştir.
	Haksız	Rekabetle	Mücadele	Kurulu	olarak	bizim	görevimiz	düşük	ücret	yoluyla	
haksız	rekabet	yapanları	tespit	etmek	ve	gereken	hukuki	işlemi	yapmaktır.	Haksız	
Rekabetle	Mücadele	Yazılımının	amacı	zaten	yoğun	bir	şekilde	çalışan	meslektaş-
larımızın	iş	yükünü	arttırmak	değil,	düşük	ücret	gibi	nedenlerle	başka	bir	meslek	
mensubuna	giden	 işlerin	 takibini	yapmaktır.	Ayrıca	 sözleşme	yapılmaması	duru-
munda	müşteri	ile	yaşanacak	borç-alacak	ilişkisinde	meslek	mensubumuz	mağdur	
olmaktadır.	Meslektaşlarımızın	 büyük	 çoğunluğunun	 bu	 yazılıma	 sahip	 çıktığını	
görmek,	haksız	rekabetle	mücadelemizin	başarıya	ulaşacağı	inancımızı	artırmıştır.
2019	yılı	içerisinde	kurulumuza	Yönetim	Kurulu’ndan	3	dosya	sevk	edilmiştir.	
	Önceki	Dönemden	Devreden	Dosya	sayısı	0
	Dönem	İçi	Sevk	Edilen	1
	Dönem	İçi	Görüşülen	4
	Dönem	İçi	Karara	Bağlanan	4	
	Dönem	İçi	Yönetim	Kuruluna	İade	Edilen	0
2020	yılında	da	mesleki	alanda	düzenleyeceğimiz	eğitimlerde	meslek	mensupları-
mızın	hizmet	kalitelerini	artırarak	yarışta	bir	adım	öne	geçmelerini	vurgulayacak,	
meslektaşlarımızın	 hizmet	 kaliteleriyle,	 “haklı”	 rekabetin	 ön	 plana	 çıkması	 için	
mücadelemizi	sürdüreceğiz.
Kurulumuz	2020	yılı	içerisindeki	faaliyet	raporu	bundan	ibarettir.	Bundan	sonra	da	
Haksız	Rekabetle	Mücadeleye	devam	edecektir.

		Osman	GÖZÜKAN	 		 		Mustafa	ERGİN		 														Tanju	KARA
										Başkan	 	 	 Başkan	Yardımcısı	 	 								Sekreter

	 					Rıfat	SADE	 	 	 	 			Gamze	AYALP
					 	 		Üye	 	 	 	 	 						Üye
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ETİK KURULU
 FAALİYET RAPORU

2020	 yılı	 içerisinde	 kurulumuza	Yönetim	Kurulu’ndan	 herhangi	 bir	 dosya	 sevk	
edilmemiştir.	
Meslek	mensuplarının	temel	etik	ilkelerini	ve	bu	ilkelerin	uygulanmasını	bilerek,	
etik	ikilemleri	çözümleyebilmeleri,	mesleğimize	ilişkin	sorunların	kaynağını	oluş-
turan	etik	dışı	davranışlardan	uzak	kalarak;	etik	değerlere	bağlı,	sosyal	sorumluluk	
bilinci	olan,	rekabet	anlayışı	daha	kaliteli	hizmet	sunumu	biçiminde	oluşmuş,	güve-
nilir	ve	saygın	meslek	mensupları	hedefine	ulaşabilmesi	hedeflenmiştir.	
Kuruldaki	üyelerin	çevresindeki	etik	tutum	ve	davranışları	toplantı	gündemini	oluş-
turmaktadır.	
Gerek	müşteriler	ve	gerekse	meslek	mensuplarının	mesleği	 icra	ederken	etik	 tu-
tumları,	davranışları	görüşülmüş,	tartışılmıştır.	Temel	etik	kuralları	olan	tarafsızlık,	
dürüstlük,	gizlilik,	mesleki	özen	ve	yeterlilik,	mesleki	davranış	hususunda	bir	kısım	
meslektaşlarımızın	gerekli	titizliği	göstermediği	sonucuna	varılmıştır.	Bu	konuda	
çeşitli	meslektaşlardan	etik	kuruluna	sözlü	eleştiriler	getirilmiştir.	Meslektaşlarımı-
zı	etik	ilkelere	uyması	açısından	daha	duyarlı	ve	bilinçli	olması	hususunda	uyarma-
mız	gerektiği	kanısına	varılmıştır.
Kurulumuz	2020	yılı	içerisindeki	faaliyet	raporu	bundan	ibarettir.	Bundan	sonra	da	
Meslek	Etik	İlkelerini	bağlı	kalmaya	devam	edecektir.	

				Gülüzar	ÇAKMAK																Murat	ÖZDEN										 				Meryem	KAÇAR
	 			Başkan	 	 											Başkan	Yardımsıcı																					Sekreter

	 	 								Kenan	AKAR	 										Erkan	Fatih	KILIÇ
	 	 	 							Üye	 	 	 	 Üye
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ÜYE İSTATİSTİKLERİ

31.12.2020 TARİHİ İTİBARİYLE GENEL ÜYE 
BİLGİLERİ 

TOPLAM 381 

BAĞIMLI 143 

BAĞIMSIZ 238 

SM 37 
SMMM 344 
ERKEK 278 
KADIN 103 
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31.12.2020	TARİHLİ	TOPLAM	STAJYER	SAYISI

	31.12.2020	TARİHLİ	STAJYER	DAĞILIM	TABLOSU

STAJYER İSTATİSTİKLERİ



	SON	1	YILDA	STAJA	BAŞLAMA	SINAVINA	
MÜRACAAT	EDEN	ADAY	SAYISI

SON	1	YILDA	STAJI	BİTİRİP	SINAVLARA	GİREN	
SMMM	STAJYERLERİ



2020 YILI 
FAALİYET RAPORU

01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ 
MALİ BİLGİLER ( GELİR TABLOSU)



01.01.2020-31.12.2020 DÖNEMİ 
MALİ BİLGİLER (BİLANÇO)


